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             “Millete efendilik yoktur. Hizmet etme vardır. Bu millete hizmet eden, onun efendisi olur. ” 
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Yerel yönetimlerin toplumsal yaşamımızdaki öneminin giderek arttığı günümüz dünyasında, Belediye-
ler yani Yerel Yönetimler, sorumlu oldukları bölgede yaşayan vatandaşlarına en iyi hizmeti sunma gay-
retinde olan kurumlardır. Yerel Yönetimler kendi içlerinde yönetim anlayışı ile farklılıklar gösterebilir. 
Gönül Belediyeciliğinin farkı, iletişim imkanlarının da gelişimine paralel olarak, yüksek farkındalık, 
çözüm odaklı hamleler ve sorumluluk bilinciyle, ‘vatandaş memnuniyeti’ odaklı yönetim anlayışıyla ön 
plana çıkmasıdır.

Kurumsal vizyonunu stratejik planlamalar ışığında geliştirmeyi ilke edinmiş yönetim anlayışımızla, 
‘Süleymanpaşa Yükseliyor’ mottosuyla çıktığımız hizmet yarışında, geride bıraktığımız süreçte, şehri-
mizin geleceğine vizyon oluşturacak birçok önemli hizmet ve projeyi hayata geçirdik.

Gelişen ve değişen yaşam koşulları karşısında, şehrimizin gelecek 10, 20 ve 50 yıllık stratejik planlarını, 
memnuniyet odaklı ve sürdürülebilir uygulamalarla gerçekleştirmeyi amaçlıyoruz.

Bu doğrultuda performans programımızı, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN’ın ‘Gönül 
Belediyeciliği’ misyonu içerisinde yer alan, tarafsız, katılımcı, şeffaf, verimli, çevreye karşı duyarlı, 
sosyal, ulaşılabilir ve sürdürülebilir hizmet anlayışı; Mustafa Kemal ATATÜRK’ün milletimizi muas-
sır medeniyetler seviyesinin üzerine taşıyacak çağdaş, modern, yenilikçi ve öncü belediye vizyonuyla 
oluşturuyoruz.    

Yükselen Bir Süleymanpaşa inşa etmek üzere 17 ay önce başladığımız çalışmalarla, şehrimizin geli-
şimi, değişimi, vatandaşlarımızın talep ve beklentilerini karşılayacak proje ve atılımları hızla hayata 
geçirdik. İlçemizin çehresini değiştirecek projelerimize hız verdik.

Tespit ettiğimiz öncelikli ihtiyaç ve eksiklikleri gidermek üzere oluşturduğumuz çalışma program ile 
toplumumuzun her kesimine eş zamanlı olarak hizmet verme gayretinde olduk.

Üst yapı çalışmalarının yanısıra, eğitim, sosyal hizmetler, spor, kültür, sanat, çevre ve tarım gibi, şehri-
mizin gelecek kaderini etkileyecek bir çok alanda önemli yatırım ve projeye start verdik.

Önümüzdeki süreçte, stratejik planımız doğrultusunda, üzerinde yaşadığımız coğrafyanın yüksek dep-
rem riski taşıması nedeniyle 14 merkez mahallemiz başta olmak üzere, tüm kırsal mahallelerimizde 
gerekli tespit çalışmalarımızı yaparak kentsel dönüşüm projelerimizi hayata geçirmek içingerekli alt 
yapıyı oluşturacak ilk adımlarımızı attık.

Şehrimizin dinamiklerini hayata geçirerek, turizm potansiyelini sadece yaz mevsimiyle değil, 12 ayı 
kapsayacak şekilde gerçekleşmesini sağlayacak yeni projeler üreteceğiz.

Şehrimizin tarih, kültür, sanat, gastronomi ve sağlık alanlarındaki değerlerini ön plana çıkara-
rak, Süleymanpaşa’mızı ülkemizin ve komşu ülkelerin yeni cazibe merkezi haline dönüştüreceğiz. 
Bereketli topraklarımızdaki üretimi, alternatif ürünlerle zenginleştirerek, çiftçilerimizin ve ekonomimi-
zin kalkınmasına destek olacak yeni projelere imza atacağız.

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU
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“Gençliği olmayanın geleceği olmaz” bilinciyle hareket ederek, çocuklarımıza ve genç kardeşlerimize 
bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da daha fazla önem vererek, geleceğe güvenle bakmalarını sağ-
layacak proje ve imkanları seferber edeceğiz.

Engelli vatandaşlarımız için ‘Engelsiz Şehir’ misyonuyla yeni hizmetler sunarak, hanım kardeşlerimiz ve 
yaşlılarımız için de, huzur ve güven içinde yaşayabilecekleri şehrimizde, daha fazla sosyal donatı imkanı 
sunacağız.

2020 yılında küresel ölçekte yaşanan Covid-19 salgını nedeniyle, hükümetimizin yayılımın önlenmesine 
yönelik hayata geçirdiği tedbirler kapsamında, ülke genelinde olduğu gibi Süleymanpaşa’da da, tedbir-
lerin büyük bir titizlikle uygulanması hususunda, önemli adımlar attık. Salgınla mücadele konusunda 
temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri başta olmak üzere maske dağıtımı, kabinli sedye ve sağlık kuruluş-
larının girişlerine konulmak üzere ateş ölçüm kabinlerinin üretimi, sosyal yardımlar, sokak hayvanlarının 
beslenmesi, sportif ve kültürel faaliyetler konusunda, örnek çalışmalara imza attık.

İçinde bulunduğumuz Pandemi sürecinin, 2021 yılında da devam etmesi halinde söz konusu çalışmalara, 
aynı titizlikle devam edeceğiz.
 
Gelişen ve değişen çağın gerekliliklerini doğru analiz ederek, modern ve kimliği korunmuş bir şehircilik 
planı ile ilerlemeye devam ettiğimiz Süleymanpaşa’da, gelişim gün be gün devam ediyor.

İlçemizin ruhuna heyecan katmaya, vatandaşlarımıza huzur dolu bir yaşam sunmak amacıyla 17 birim 
müdürlüğümüzle birlikte, gece gündüz demeden, büyük bir gayretle çalışıyoruz.

Sosyal imkanları zengin, ulaşılabilir, güvenli, yeşili bol, mavisi engin marka şehir olma yolunda emin 
adımlarla ilerliyor, proje ve hedeflerimizi halkımızla birlikte planlıyoruz.

Belediyemiz stratejik planının ve performans programının, mali saydamlık, hesap verebilirlik, perfor-
mans yönetimi ve denetimi ile etkin kaynak dağılımı kapsamında uzun ve kısa vadede uygulanabilirliği 
ve ölçülebilirliğini sağlamaya yönelik performans programı yönetim sistemimiz 2021 yılında da başarıy-
la uygulanacaktır.

Yükselen Bir Süleymanpaşa İçin Durmak Yok, Yola Devam...

Cüneyt YÜKSEL
SÜLEYMANPAŞA BELEDİYE BAŞKANI
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I. GENEL BİLGİLER 
 

A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

Anayasamızın 127. Maddesi uyarınca; “Mahalli idareler; il, belediye veya köy halkının mahalli 
müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere kuruluş esasları kanunla belirtilen ve karar organları, gene 
kanunda gösterilen, seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan kamu tüzel kişileridir. Mahalli 
idarelerin kuruluş ve görevleri ile yetkileri, yerinden yönetim ilkesine uygun olarak kanunla 
düzenlenir.” 
Bir mahalli idare kuruluşu olan belediyenin görev ve sorumlulukları da 5393 Sayılı Belediye 
Kanunu’nun 14. Maddesinde belirlenmiştir. 
Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 
trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 
tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin 
son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile 
ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci 
yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde 
uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 
geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in 
üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler 
de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri 
açabilirler. 
b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü 
tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat 
varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 
Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine 
ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları  
düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, 
sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda 
bankacılığı yapabilir. 
Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi 
yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 
büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 
Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 
dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun 
yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır. Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 
Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 4562 sayılı 
Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile 
bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

 
 
  



18

 
 

 
 
 
 
 
 



19

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Belediye Karar Organlarının Görevleri 

Belediye Meclisi 

5393 Sayılı Belediye Kanununa göre “Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili 
kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilmiş üyelerden oluşur”. 
Belediye Meclisinin görev ve yetkileri ise şunlardır: 
a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 
performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek. 
b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel 
sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
c) Belediyenin imar planlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre 
düzeni plânını kabul etmek. 
d) Borçlanmaya karar vermek. 
e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya 
tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç 
yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 
tesisine karar vermek. 
f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı 
hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 
g) Şartlı bağışları kabul etmek. 
h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin TL'den fazla dava konusu olan belediye 
uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek. 
i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 
ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 
vermek. 
j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret 
modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar 
vermek. 
k) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 
l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 
değiştirilmesine karar vermek. 
m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması, 
birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı 
amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek. 
o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar 
vermek. 
p) Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare 
birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik  ve 
sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler 
gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya 
tahsis etmeye karar vermek. 
r) Fahrî hemşerilik payesi ve beratı vermek. 
s) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 
t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek. 
u) İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul etmek. 
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Encümenin Görev ve Yetkileri 
 

Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır; 
a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine 
görüş bildirmek. 
b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 
c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 
d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 
f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma ile 
tasfiyesine karar vermek. 
g) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç 
yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 
h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 
i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 
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Encümenin Görev ve Yetkileri 
 

Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır; 
a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine 
görüş bildirmek. 
b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 
c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 
d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 
f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma ile 
tasfiyesine karar vermek. 
g) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç 
yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 
h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 
i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Belediye Başkanının Görev ve Yetkileri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır: 
a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin 
hak ve menfaatlerini korumak. 
b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 
oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 
performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili 
raporları meclise sunmak. 
c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 
temsil etmek veya vekil tayin etmek. 
d) Meclise ve encümene başkanlık etmek. 
e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 
f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 
h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 
i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek. 
j) Belediye personelini atamak. 
k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek. 
l) Şartsız bağışları kabul etmek. 
m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 
n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik hizmetleri 
yürütmek ve engelliler merkezini oluşturmak. 
o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 
p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 
gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
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Teşkilat Yapısı 

 

B. İdari Yapı 
Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak yazı işleri, malî hizmetler, fen işleri ve zabıta 

birimlerinden oluşur. 

Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme 

potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, 

imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu birimlerin 

kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur. 

Belediye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici 

kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur. 

Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, teknik, 

hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve geliştirme, eğitim ve danışmanlık 

alanlarında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge plâncısı, çözümleyici ve programcı, tabip, 

uzman tabip, ebe, hemşire, veteriner, kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik 

personel yıllık sözleşme ile çalıştırılabilir. Kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen 

memurlar, belediye başkanının talebi, kendilerinin ve kurumlarının muvafakatiyle, belediyelerin 

birim müdürü ve üstü yönetici kadrolarında geçici olarak görevlendirilebilirler. Norm kadrosunda 

belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro sayısına bağlı kalınmaksızın; 

belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000'e kadar olan belediyelerde bir, nüfusu 

50.001-200.000 arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 200.001-500.000 arasında olan 

belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediyelerde dört belediye meclis üyesini belediye 

başkan yardımcısı olarak görevlendirebilir. 

Belediye meclisinin 03.09.2019 tarih ve 303 sayılı kararı ile Teşkilat yapımız yeniden 

düzenlenmiştir. 
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Teşkilat Yapısı 

 

B. İdari Yapı 
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belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediyelerde dört belediye meclis üyesini belediye 

başkan yardımcısı olarak görevlendirebilir. 

Belediye meclisinin 03.09.2019 tarih ve 303 sayılı kararı ile Teşkilat yapımız yeniden 

düzenlenmiştir. 
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C. FİZİKSEL KAYNAKLAR 
 

1. DONANIM LİSTESİ 
 

Belediyenin sahip olduğu bilişim sistemleri ile teknik donanımın mevcut durumu aşağıdaki 
gibidir. 
Altyapı ve sistemler her türlü teknolojik gelişmeye ve uzun vadeli taleplere açık olacak şekilde 
planlanmaktadır. Bilgi çağının gerektirdiği kent yaşamını kolaylaştıran, gerek e-Belediye, gerekse 
kullanılan uygulama yazılımları ile etkin ve verimli hizmet sunmaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Tablo:2 : Süleymanpaşa Belediyesi Donanım Listesi 
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
32 
  14 1 10 6 0 3 80 26 40 4  

  
3 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 11 2 7 5 6 3 1 0  7 24 2  
   

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 18  2   6 7    16   
   

TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 2  1        2   
  

1 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2  6   1 1    6   
  

1 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5  2   1 1 1  2 9   
   

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 28  4 2  4 9   26 32 2  
  

5 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 52  2 1  5 18 2  1 33   
   

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 16  1   1 2    13   
   

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 12  1 1 1 2 2   9    
  

1 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 11  3   2     12 1  
   

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 11  1  3 2 4  2 7 9   
   

EMLAK İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 4  2        9 1  
  

1 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 9  5   2 1   11 6 1  
   

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2  2   2    3 4   
   

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 35  12 2 10 4     18   
  

19 

GENÇLİK VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ 2  1   1     2 1  
   

TOPLAM 252 2 66 12 30 42 46 6 82 92 235 12 0 0 0 31 
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C. FİZİKSEL KAYNAKLAR 
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Halkla İlişkiler Müdürlüğü Bilgi İşlem birimi bünyesinde parmak izi güvenlik sistemiyle çalışan, 
yangın koruma sistemine sahip bir sunucu odamız bulunmaktadır. Sunucu odamızda 9 Adet 
fiziksel sunucu, 28 Adet Sanal sunucu, 1 Adet güvenlik cihazı (SOPHOS), 3 Adet Yedekleme 
cihazı (STORAGE), 1 Adet afet yedekleme sunucusu (DISASTER) ve fiber sonlandırmalar ile 32 
adet anahtarlama cihazı bulunmaktadır. Belediye hizmet binaları arasında fiber optik kablolamalar 
bulunmaktadır. Tüm binalarımızda güvenlik kameraları bulunmakta olup, ayrıca tüm 
binalarımızda personel devam takip cihazı bulunmaktadır. 

 
Belediyemiz sunucu ve bilgisayarlarında kullanılan yazılımlar aşağıda listelenmiştir; 

 
 Belediye Otomasyonu (Sampaş) 
 Haritacılık programı ( Netcad) 
 Telefon Santrali (ASTERA) 
 İhale ve Satın Alma Programları (AMP, OSKA) 
 Antivirüs Programı (Sophos) 
 Çizim Programı (AutoCad) 
 Tasarım Programları (3ds Max, Adobe Photoshop, Adobe Illustrator) 
 Video Üretim Programları (Edius, Adobe After Effects, Adobe Premiere) 
 Yazılım Programları (Microsoft Visual Studio, AndroidStudio, Xcode, Notepad++, 

TextWrangle) 
 Veritabanı Yazılımları(ORACLE, MSSql, MySql) 
 İşletim Sistemi (Windows 10, Windows 8, Windows 7, Windows Server 2008, Windows 

Server 2012, MacOS High Sierra) 
 Araç Takip Programları (ATOSİS) 
 Microsoft Office 2013, Microsoft Office 2010, Microsoft Office 2007, Microsoft Office 

2003 
 Mail Yazılımları (Mail Enable, Microsoft Outlook, Apple Mail) 
 Medya Sunucusu Yazılımı (WOWZA Media Server) 
 Radyo Yayın Programları (SAM, ShoutCast) 
 Hukuk İçtihat Programları 

 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü Bilgi İşlem Birimi tarafından yazılan programlar; 

 
 IOS ve Android Süleymanpaşa Belediyesi Mobil Uygulaması 
 Çağrı Merkezi İstek Şikayet ve IP Telefon yazılımı 
 Sunucu Odası İzleme yazılımı 
 Çöp Konteyner Takip yazılımı 
 Atma Kazan Kart Projesi yazılımı 
 Beyaz Masa yazılımı 
 İmar Evrak Takip yazılımı 
 Personel Devam Takip yazılımı 
 İnsan Kaynakları Personel yazılımı 
 SEKOMER Engelli Takip Programı 
 Bilgi İşlem Müdürlüğü Talep ve Arıza Takip Programı 
 LED Ekran İçerik Yönetimi yazılımı 
 Müdürlüklerin Talepleri Doğrultusunda hazırlanan Başvuru ve Kayıt Formları 
 Kurumsal Web Sayfaları 
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2. TAŞINMAZ LİSTESİ 
 

Fiziki kaynak analizinde belediyenin sahip olduğu taşınmazların ve taşıtların mevcut durumu yer 
almaktadır. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

   

 

   Tablo 16: Süleymanpaşa Belediyesi’ndeki Taşınmazların Mevcut Durumu 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

2020 YILI TAPUDA KAYITLI TAŞINMAZLAR İCMAL CETVELİ 
 
 
 

KAMU 
İDARESİ 

  
   
 
 
 
 

                                                                                                                                                                   EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 
 
 
 
 

Taşınmaz 
kodu 

 
 
 
 
 
 
 

Taşınmazın Cinsi 

 TAŞINMAZLAR 

 
 

Adet 
 
 

Yüzölçümü 
 
 
 

 1 
 

1. Tapuda Kayıtlı Olan 
Taşınmazlar 

 
 
 

1100 
 
 
 

8.799.515,40 
 
 

93 
 

1.3.5 Ağaçlandırılmış 
Alanlar 

 
 
 

6 
 
 
 

185.088,00 
 
 

11 
 
 
 

1.1.1 İdare Binaları 
 
 
 

1 
 
 
 

1.212,50 
 
 
 
 

89 

 
 
 

1.3.1 Tarla 
 
 
 

245 
 
 
 

4.133.190,88 
 
 
 

10 
1.1 Üzerinde Bina ve 

Tesis Olan Taşınmazlar 

 
 
 

87 
 
 
 

49.525,38 
 
 
 

91 
 
 

1.3.3. Çayır ve Otlaklar 
 
 
 
 

49 

 
 
 

                                                                                                                                              3.705.907,00 
 
 

107 
 
 

1.5.9. Kuyu (Çeşme) 
 
 
 

13 
 
 
 

79,83 
 
 
 

90 
 
 

1.3.2. Bağ, Bahçe 
 
 
 

26 
 
 
 

38.368,76 
 
 

105 
 
 

1.5.7. Yollar 
 
 

49 
 
 
 

36.311,45 
 
 

87 
 
 

1.2. Arsalar 
 
 
 

553 
 
 
 

367.161,76 
 
 

88 
 
 
 

1.3. Araziler  
 
 
 

64 
 
 
 

281.048,17 
 
 

97 
 
 

1.5.2 Enerji Nakil Hatları 
(Trafo) 

 
 
 

7 
 
 
 

1.621,67 
 
 
 
 
 

TOPLAM  

 
 
 
 
 

17.599.030,80 
 

3
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3. ARAÇ VE İŞ MAKİNESİ LİSTESİ 
 

Belediyemiz bünyesinde 22 adet iş makinesi, 22 adet kamyon, 47 adet kamyonet, 2 adet minibüs, 
3 adet otobüs, 8 adet motosiklet, 10 adet otomobil, 3 adet römork, 3 adet traktör bulunmakta olup, 
detaylı bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

S.N ARAÇ 
PLAKASI ARAÇ CİNSİ MODE

L YILI CİNS 

1 S.PAŞA 02-010 CAT 438 D BACKHOE LOADER 2002 İŞ MAKİNASI BEKOLODER 

2 S.PAŞA 16-021 HIDROMEK 102S A8 BACKHOE LOADER 2016 İŞ MAKİNASI BEKOLODER 

3 S.PAŞA 16-022 HIDROMEK 102S A8 BACKHOE LOADER 2016 İŞ MAKİNASI BEKOLODER 

4 S.PAŞA 16-023 HIDROMEK 102S A8 BACKHOE LOADER 2016 İŞ MAKİNASI BEKOLODER 

5 S.PAŞA 15-003 HIDROMEK BACKHOE LOADER 2015 İŞ MAKİNASI BEKOLODER 

6 S.PAŞA 15-004 HIDROMEK BACKHOE LOADER 2015 İŞ MAKİNASI BEKOLODER 

7 S.PAŞA 07-009 HİDROMEK H MK 1023 BACKHOE LOADER 2007 İŞ MAKİNASI BEKOLODER 

8 S.PAŞA 19-026 MST M644 BEKOLODER 2019 İŞ MAKİNASI BEKOLODER 

9 S.PAŞA 14-014 CAT MİNİ EKSKAVATÖR 2014 İŞ MAKİNASI 
EKSKAVATÖR 

10 S.PAŞA 16-020 HIDROMEK HMK300LC PALETLİ EKSKAVATÖR 2016 İŞ MAKİNASI 
EKSKAVATÖR 

11 S.PAŞA 06-008 NEW HOLLAND EKSKAVATÖR MH PLUS C  2006 İŞ MAKİNASI 
EKSKAVATÖR 

12 S.PAŞA 15-016 ÇUKUROVA FORKLİFT 2015 İŞ MAKİNASI FORKLİFT 

13 S.PAŞA 15-002 KOMATSU GREYDER GD555-5 2015 İŞ MAKİNASI GREYDER 

14 S.PAŞA 16-019 KOMATSU GREYDER GD555-5 2016 İŞ MAKİNASI GREYDER 

15 S.PAŞA 17-025 KOMATSU GREYDER GD675-5 2017 İŞ MAKİNASI GREYDER 

16 S.PAŞA 05-005 VOLVO GREYDER G 740 B 2005 İŞ MAKİNASI GREYDER 

17 S.PAŞA 88-018 PEL JOB MİNİ EKSKAVATÖR 1988 İŞ MAKİNASI MİNİ 
EKSKAVATÖR 

18 S.PAŞA 07-017 DOOSAN MİNİ YÜKLEYİCİ 2007 İŞ MAKİNASI MİNİ 
YÜKLEYİCİ 

19 S.PAŞA 16-024 BOMAG SİLİNDİR 138 AD-5 2016 İŞ MAKİNASI SİLİNDİR 

20 S.PAŞA 15-013 BOMAG YAMA SİLİNDİRİ-120 ad-5 2015 İŞ MAKİNASI SİLİNDİR 

21 S.PAŞA 15-001 BOMAG YOL SİLİNDİRİ-213 d-4 2015 İŞ MAKİNASI SİLİNDİR 

22 59 KG 637 MERCEDES AROCS 3342K 2017 KAMYON 

23 59 KG 638 MERCEDES AROCS 3342K 2017 KAMYON 

24 59 AG 992 MERCEDES 2529 (KAMYON) 2015 KAMYON 

25 59 AG 994 MERCEDES 2529 (KAMYON) 2015 KAMYON 

 
           
 

MODEL
YILI
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S.N ARAÇ 
PLAKASI ARAÇ CİNSİ MODEL 

YILI CİNS 

26 59 AG 995 MERCEDES 2529 (KAMYON) 2015 KAMYON 

27 59 AG 997  MERCEDES 3340 (KAMYON) 2015 KAMYON 

28 59 AJ 006 MERCEDES 1840 (ÇEKİCİ) 2015 KAMYON 

29 59 AK 040 MERCEDES 2528 AXOR KAMYON 2006 KAMYON 

30 S.PAŞA 15-015 KOMATSU WA430-6 YÜKLEYİCİ 2015 İŞ MAKİNASI YÜKLEYİCİ 

31 59 AK 496 BMC FATİH 180 KAMYON ARASÖZ 2011 KAMYON 

32 59 AK 802 MİTSUBİSHİ FUSO FE 859E KAMYON 2012 KAMYON 

33 59 DB 825 MERCEDES-ASFALT ROBOTU (2528) 2015 KAMYON 

34 59 DG 069 MERCEDES TUZLAMA ARACI (3340) 2015 KAMYON 

35 59 AZ 872 VOLKSWAGEN CRAFTER 2009 KAMYON 

36 59 EC 939 ISUZU NR HAFİF DAMPERLİ KAMYON 2001 KAMYON 

37 59 EG 806 MERCEDES AROCS 3342K 2016 KAMYON 

38 59 KE 285 HYUNDAİ (HD-75) F 150 HAFİF DAMPERLİ 
KAM. 2011 KAMYON 

39 59 KH 251 MİTSUBİSHİ FUSO SEPETLİ ARAÇ 2012 KAMYON 

40 59 KP 111 MERCEDES 1823 (ATEGO) 2000 KAMYON 

41 59 KB 929 DOBLO KOMBİ PREMIO BLACK 1.6 105 MJET S1 2017 KAMYONET 

42 59 KE 639 FİAT DOBLO 2014 KAMYONET 

43 59 KG 724 FORD TRANSIT ÇİFT KABİN KAMYONET 2017 KAMYONET 

44 59 KG 725 FORD TRANSIT ÇİFT KABİN KAMYONET 2017 KAMYONET 

45 59 AP 150 FORD CONNECT 2008 KAMYONET 

46 59 AJ 963 FİAT DOBLO 2015 KAMYONET 

47 59 AJ 964 FİAT DOBLO       2015 KAMYONET 

48 59 AJ 965 FİAT DOBLO 2015 KAMYONET 

49 59 AK 382 HYUNDAİ H100 ÇİFT KABİN KAMYONET 2006 KAMYONET 

50 59 AK 766 FORD CONNECT 2008 KAMYONET 

51 59 AK 908 BMC ÇİFT KABİN KAMYONET 2008 KAMYONET 

52 59 KD 619 FORD CONNECT 2011 KAMYONET 

53 59 AU 790 FIAT DOBLO 1.3 2016 KAMYONET 

54 59 AY 722 ISUZU ÇİFT KABİN (ARAZİ) (4x4) 2002 KAMYONET 

55 59 AY 750 ISUZU ÇİFT KABİN (ARAZİ) (4x4) 2002 KAMYONET 

56 59 DB 480 FIAT DOBLO 2015 KAMYONET 

57 59 AK 992 FIAT FIORINO COMBI SAFELINE KOMBİVAN 2019 KAMYONET 

58 59 DM 478 FIAT DOBLO 2016 KAMYONET 

59 59 DB 589 FORD TRANSIT ÇİFT KABİN KAMYONET 2015 KAMYONET 

60 59 KB 982 FIAT DOBLO CARGO MAXI 1.6 105BG M JET 2017 KAMYONET 

61 59 DB 591 FORD TRANSIT TEK KABİN KAMYONET 2015 KAMYONET 

62 59 DB 592 FORD TRANSIT ÇİFT KABİN KAMYONET 2015 KAMYONET 

63 59 AAL 772 FIAT DOBLO KAPALI KASA 2018 KAMYONET 

64 59 ED 901 FİAT DOBLO 2014 KAMYONET 

65 59 ED 633 FİAT DOBLO CARGO 2015 KAMYONET 
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S.N ARAÇ 
PLAKASI ARAÇ CİNSİ MODE

L YILI CİNS 

66 59 AZ 527 FORD TRANSIT KAPALI KASA VAN 2015 KAMYONET 

67 59 AZ 703 FORD TRANSIT KAPALI KASA VAN 2015 KAMYONET 

68 59 DS 530 FORD CONNECT 2006 KAMYONET 

69 59 DB 590  FORD TRANSIT KAPALI KASA VAN 2015 KAMYONET 

70 59 EA 517 FORD-TORNEO-FAC 2015 KAMYONET 

71 59 EA 519 FORD-TORNEO-FAC 2015 KAMYONET 

72 59 DB 593 FIAT DUCATO TEK KABİN KAMYONET 2015 KAMYONET 

73 59 EG 197 FIAT DOBLO 1.6 PREMIO 2016 KAMYONET 

74 59 EG 422 FORD TRANSIT 350L ÇİFT KABİN 2016 KAMYONET 

75 59 EG 423 FORD TRANSIT 350L ÇİFT KABİN 2016 KAMYONET 

76 59 KA 026 FİAT DOBLO 2006 KAMYONET 

77 59 KB 928 DOBLO KOMBİ PREMIO BLACK 1.6 105 MJET S1 2017 KAMYONET 

78 59 DB 594 FİAT DUCATO TEK KABİN KAMYONET 2015 KAMYONET 

79 59 AK 683 FORD KARGO 2533 6X2 KAMYON 13TON SU TANKER 
ARAZÖZ 2019 KAMYON(ARAZÖZ) 

80 59 DM 342 IVECO KAMYON (MOBİL WC) 2016 KAMYON(WC) 

81 59 EJ 388 IVECO KAMYON (MOBİL WC) 2017 KAMYON(WC) 

82 59 ER 526 OTOYOL İVECO (OTOBÜS) 1998 OTOBÜS 

83 59 KH 615 FORD CONNECT 2005 KAMYONET 

84 59 AR 001 FİAT DUCATO 2014 MİNİBÜS 

85 59 AN 718 RENAULT MASTER MİNİBÜS 2006 MİNİBÜS 

86 59 DM 153 FIAT DOBLO 2016 KAMYONET 

87 59 EE 139 MERCEDES SPRINTER 22+1 2016 OTOBÜS 

88 59 AY 059 MERCEDES VİTO 2004 KAMYONET 

89 59 AJ 893 FİAT DOBLO 2015 KAMYONET 

90 59 EG 307 HONDA WW125 MOTOSİKLET 2016 MOTOSİKLET 

91 59 DP 153 ISUZU ÇİFT KABİN PİKAP 2011 KAMYONET 

92 59 KC 798 MİTSUBİSHİ L 200 ÇİFT KABİN KAMYONET 2008 KAMYONET 

93 59 EU 341 REGAL (MOTORSİKLET) 2011 MOTOSİKLET 

94 59 EK 678 RENAULT (ZOE) MOTORSİKLET 2014 MOTOSİKLET 

95 59 KK 423 MONDIAL (ATV) 2012 MOTOSİKLET 

96 59 KK 424 MONDIAL (ATV) 2012 MOTOSİKLET 

97 59 AE 333 OTOKAR SULTAN MAXI/160-S 31+1+1 OTOBÜS 2015 OTOBÜS 

98 59 AK 001 AUDİ A6 (MAKAM ARACI) 2007 OTOMOBİL 

99 59 AK 910 VOLKSWAGEN PASSAT 1.8  1999 OTOMOBİL 

100 59 DB 861 TOYOTA COROLLA BİNEK OTO  2015 OTOMOBİL 

 
  

MODEL
YILI
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S.N ARAÇ PLAKASI ARAÇ CİNSİ MODEL 
YILI CİNS 

101 59 DB 862 TOYOTA COROLLA BİNEK OTO  2015 OTOMOBİL 

102 59 DB 863 TOYOTA COROLLA BİNEK OTO  2015 OTOMOBİL 

103 59 DB 864 TOYOTA COROLLA BİNEK OTO  2015 OTOMOBİL 

104 59 DE 721 FİAT LİNEA 2014 OTOMOBİL 

105 59 KE 663 FİAT LİNEA 2014 OTOMOBİL 

106 59 KE 706 FİAT LİNEA 2014 OTOMOBİL 

107 59 KT 907 FİAT LİNEA 2014 OTOMOBİL 

108 59 AJ 204 YARI RÖMORK (AHŞAP KASA) 2015 RÖMORK 

109 59 DB 486 MURATSAN RÖMORK (SİLİNDİR RÖMORKU) 2015 RÖMORK 

110 59 EJ 386 LOW-BED 3 DİNGİL ÇUHADAR 2017 RÖMORK 

111 59 DC 944 TÜMOSAN TRAKTÖR 2000 TRAKTÖR 

112 59 DK 836 TÜMOSAN TRAKTÖR 2001 TRAKTÖR 

113 59 EC 369 BAŞAK TRAKTÖR 1999 TRAKTÖR 

114 59 KG 639 MERCEDES AROCS 3342K 2017 KAMYON 

115 59 EL 546 RENAULT TWIZY ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET 2014 MOTOSİKLET 

116 59 EL 556 RENAULT TWIZY ELEKTRİKLİ MOTOSİKLET 2014 MOTOSİKLET 

117 59 KK 051 SUZUKI DL 650 A MOTORSIKLET 2012 MOTOSİKLET 

118 59 AK 512 FIAT FIORINO COMBI SAFELINE KOMBİVAN 2019 KAMYONET 

119 59 AK 712 FIAT FIORINO COMBI SAFELINE KOMBİVAN 2019 KAMYONET 

120 59 AK 714 FIAT FIORINO COMBI SAFELINE KOMBİVAN 2019 KAMYONET 

 

         Tablo:4 Süleymanpaşa Belediyesi Araç ve İş Makinesi Listesi   
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D. İNSAN KAYNAKLARI 
 

Süleymanpaşa Belediyesi 17 harcama birimi tarafından yönetilmektedir. Süleymanpaşa 
Belediye bünyesinde Başkan, meclis üyelerinden seçilen 3 başkan yardımcısı ve memur 2 
Başkan Yardımcısı da dahil olmak üzere 905 çalışan bulunmaktadır. Kadrolu personelin 119’i 
memur, 85’i işçi ve 38’sı sözleşmeli personel statüsündedir. Ayrıca; Fen İşleri Müdürlüğü 
Park Bahçeler Biriminde çalıştırılan 35 geçici işçi, yeni açılan hizmet binaları ve sosyal 
tesislerde çalıştırılmak üzere özel güvenlik hizmet alımı, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 
bünyesinde “Süleymanpaşa +1 Önde” projesi kapsamında çalışan down sendromlu personel 
istihdamı ile birlikte toplam  663 destek personelimiz hizmet binalarımızda görev yamaktadır.  
Mevcut durumda çalışanlarımıza ait grafik aşağıda sunulmuştur. 
 

 
 

Grafik 1 : Süleymanpaşa Belediyesi Personel Kadro Dağılımı 
 
  
  Oransal dağılıma göre çalışanların %76,1’i erkekler, %23,9’u  ise kadınlardır. 
 
 
 

 
  Grafik 2 : Süleymanpaşa Belediyesi Personeli Cinsiyete Göre Kadro  Dağılımı  
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E.DİĞER HUSUSLAR 

 
5393 Sayılı Belediye Kanununa göre belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili 

kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilmiş üyelerden oluşur. 

Süleymanpaşa Belediyesi, ilgili kanunlarla belirlenen görev ve sorumluluklarını yerine 

getirirken vizyonuna uygun olarak tüm paydaşlarına karşı yükümlülüklerini şeffaf, tarafsız, 

güvenilir, katılımcı, ulaşılabilir olma, verimlilik, yenilikçilik, çevreye karşı duyarlı, gönül 

belediyeciliğini önemseme, sosyal belediyeciliği önemseme değerlerinden oluşmaktadır. 

 

2020 Yılı Performans Programı hazırlık çalışmaları Mayıs ayında program dönemi öncelikleri 

belirlenerek başlamıştır. 

Performans Programı çalışmaları kamu idarelerince hazırlanacak Performans Programları 

Hakkında Yönetmelik ile Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan “Performans Programı 

Hazırlama Rehberi” esas alınarak hazırlanmıştır. 

Faaliyet kavramı, belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, 

yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetler şeklinde tanımlanmış ve 

faaliyetlerin bu çerçevede belirlenmesi istenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri İçin Aşağıdaki Kurallar Belirlenmiştir. 

 Performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını ölçebilmelidir. 

 Ölçülebilir, ulaşılabilir, güvenilir veri sunacak nitelikte olmalıdır. 

 Hem geçmiş dönemlerde hem de diğer idarelerin benzer göstergeleri ile 

karşılaştırılabilir olmalıdır. 

 Verilerin elde edilme ve değerlendirme maliyetleri makul ve kabul edilebilir bir 

seviyede olmalıdır. Performans hedefinin kaynak ihtiyacı, performans hedefine 

ulaşmak amacıyla gerçekleştirilecek faaliyet maliyetinin toplamından oluşmaktadır. 

 

Dolayısıyla, performans hedefi, bu hedefe ilişkin göstergeler, faaliyetler ile kaynak ihtiyacı 

tablolarda gösterilmiştir. 
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Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 

 
Alan A1 Kurumsal Gelişim 
Amaç A.1 Belediyenin Kurumsal ile Hukuki Yapısını Güçlendirme ve 

İyileştirme 
Hedef H1.1 Belediyenin İhtiyaç Duyduğu Ürün ve Hizmetlerin Kısa Zamanda 

Yüksek Kaliteli ve Uygun Fiyatla Temini 
 

 
Performans Hedefi 
 
H1.1 Belediyenin İhtiyaç Duyduğu Ürün ve Hizmetlerin Kısa Zamanda Yüksek Kaliteli ve 
Uygun Fiyatla Temini 
Açıklamalar 

 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG1.1.1 Vatandaşın Hizmet Memnuniyeti 
 ( % ) 

 99 99 

Açıklama 

 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 - İhale İşlemleri ile Doğrudan Temin 
İşlemlerini Gerçekleştirmek 

161.000,00 TL  161.000,00 TL 

2 - Belediyedeki Müdürlüklerimiz için 
Malzeme ve Demirbaş İhtiyacını Gidermek 

1.002.000,00 TL  1.002.000,00 TL 

3 - Belediyedeki Müdürlüklerimiz için 
Malzeme ve Demirbaş İhtiyacını Gidermek 

485.000,00 TL  485.000,00 TL 

4 - Belediyedeki Müdürlüklerimiz için 
Malzeme ve Demirbaş İhtiyacını Gidermek 

300.000,00 TL  300.000,00 TL 

5 - İhale işlemleri ile doğrudan temin 
işlemlerini gerçekleştirmek 

85.000,00 TL  85.000,00 TL 

6 - İhale İşlemleri ile Doğrudan Temin 
İşlemlerini Gerçekleştirmek 

59.000,00 TL  59.000,00 TL 

7 - Belediyedeki Müdürlüklerimiz için 
Malzeme ve Demirbaş İhtiyacını Gidermek 

103.000,00 TL  103.000,00 TL 

Genel Toplam 2.195.000,00 TL  2.195.000,00 TL 
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Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 

 
 

Alan A1 Kurumsal Gelişim 
Amaç A.1 Belediyenin Kurumsal ile Hukuki Yapısını Güçlendirme ve 

İyileştirme 
Hedef H1.2 Yazılımsal ve Donanımsal Yeniliğin Sağlanması 

 
Performans Hedefi 
 
H1.2 Yazılımsal ve Donanımsal Yeniliğin Sağlanması 
Açıklamalar 

 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG1.2.1 Mobil Çözümün Aktif Çalışma 
Oranı ( % ) 

 50 
 

50 

Açıklama 
2 - PG1.2.2 Bilgi İşlem Altyapısının Gelişimi 
( % ) 

 50 50 

Açıklama 
3 - PG1.2.3 Yazılımsal ve Donanımsal 
Yenilik ( % ) 

 50 
 

50 

Açıklama 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 
Bütçe Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 - Mobil Çözüm Aracını Tedarik Etmek 202.000,00 TL  202.000,00 TL 

2 - Sunucu Odasını Değiştirmek 750.000,00 TL  750.000,00 TL 

3 - SSD Alımını Tamamlamak 120.000,00 TL  120.000,00 TL 

4 - Felaket Kurtarma Ssitemini Kurmak 80.000,00 TL  80.000,00 TL 
Genel Toplam 

 
 

1.152.000,00 TL  
 
 
 

1.152.000,00 TL 

 



39

Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 

 
 

Alan A1 Kurumsal Gelişim 
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Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
  
Alan A1 Kurumsal Gelişim 
Amaç A.1 Belediyenin Kurumsal ile Hukuki Yapısını Güçlendirme ve 

İyileştirme 
Hedef H1.3 Arızalara Müdahale ve Altyapı Geliştirme 

 
 
Performans Hedefi 
 
H1.3  Arızalara Müdahale ve Altyapı Geliştirme 
Açıklamalar 

 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG1.3.1 Bağlantı Hızı ve Veri Haberleşme 
Hızının Artırılması ( % ) 

 99 99 

Açıklama 
2 - PG1.3.2 Çağrı Merkezine Gelen 
Şikayetlere Geri Dönüş Oranı ( % ) 

 30 30 

Açıklama 
 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 
Bütçe Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 - Bağlantı Hızı ve Veri Haberleşme Hızını 
Artırmak 

110.000,00 TL  110.000,00 TL 

2 - Çağrı Merkezine Gelen Taleplerin Çözüm 
Oranını Artırmak 

70.000,00 TL  70.000,00 TL 

3 - WEBMİS Memnuniyetini %60'a Çıkartmak    

4 - Belediyemiz  Hizmet Alanlarının Arıza 
Sorunlarını Gidermek 

50.000,00 TL  50.000,00 TL 

5 - Arıza Taleplerini %40 azaltmak    
6 - Ak Masa ile Vatandaş İletişiminin 
Arttırılması ve Taleplere Hızlı Cevap 
Verebilmek 

50.000,00 TL  50.000,00 TL 

Genel Toplam 280.000,00 TL  280.000,00 TL 
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Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Alan A1 Kurumsal Gelişim 
Amaç A.1 Belediyenin Kurumsal ile Hukuki Yapısını Güçlendirme ve 

İyileştirme 
Hedef H1.4 Personelin Niteliğini Artırıcı Eğitimlerin Verilmesi ve Personelin 

Mutlu Edilmesi 
 
Performans Hedefi 
 
H1.4  Personelin Niteliğini Artırıcı Eğitimlerin Verilmesi ve Personelin Mutlu Edilmesi 
Açıklamalar 

 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG1.4.1 Personelin Eğitime Katılım Oranı 
( % ) 

 99 99 

Açıklama 
2 - PG1.4.2 Eğitim Planının Hazırlanması          
( Adet ) 

 1 1 

Açıklama 
 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 
Bütçe Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 - Personelimizin Özlük Maaş, İkramiye, 
Ödül ve sosyal Güvenlik İşlemlerini 
Zamanına Yerine Getirilmesi 

   

2 - Uygun Kadro ve Personelin Belirlenerek 
Eğitimlerin İşleyişi Aksatmayacak Şekilde 
Gerçekleştirilmesi 

5.000,00 TL  5.000,00 TL 

3 - Personel Eğitimi İle İlgili Müdürlüklerden 
Gelen Taleplerin Programa Alınması 

6.000,00 TL  6.000,00 TL 

4 - Uygun Kadro ve Personelin Belirlenerek 
Eğitimlerin İşleyişi Aksatmayacak Şekilde 
Gerçekleştirilmesi 

115.000,00 TL  115.000,00 TL 

5 - Personelimizin Özlük Maaş, İkramiye, 
Ödül ve sosyal Güvenlik İşlemlerini 
Zamanına Yerine Getirilmesi 

2.000.000,00 TL  2.000.000,00 TL 

6 - Personel Eğitimi ile ilgili Müdürlüklerden 
Gelen Taleplerin Programa Alınması 

10.000,00 TL  10.000,00 TL 

7 - Personel Eğitimi ile ilgili Müdürlüklerden 
Gelen Taleplerin Programa Alınması 

14.000,00 TL  14.000,00 TL 

8 - Personel Eğitimi ile ilgili Müdürlüklerden 
Gelen Taleplerin Programa Alınması 

20.000,00 TL  20.000,00 TL 



41

Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Alan A1 Kurumsal Gelişim 
Amaç A.1 Belediyenin Kurumsal ile Hukuki Yapısını Güçlendirme ve 

İyileştirme 
Hedef H1.4 Personelin Niteliğini Artırıcı Eğitimlerin Verilmesi ve Personelin 

Mutlu Edilmesi 
 
Performans Hedefi 
 
H1.4  Personelin Niteliğini Artırıcı Eğitimlerin Verilmesi ve Personelin Mutlu Edilmesi 
Açıklamalar 

 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG1.4.1 Personelin Eğitime Katılım Oranı 
( % ) 

 99 99 

Açıklama 
2 - PG1.4.2 Eğitim Planının Hazırlanması          
( Adet ) 

 1 1 

Açıklama 
 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 
Bütçe Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 - Personelimizin Özlük Maaş, İkramiye, 
Ödül ve sosyal Güvenlik İşlemlerini 
Zamanına Yerine Getirilmesi 

   

2 - Uygun Kadro ve Personelin Belirlenerek 
Eğitimlerin İşleyişi Aksatmayacak Şekilde 
Gerçekleştirilmesi 

5.000,00 TL  5.000,00 TL 

3 - Personel Eğitimi İle İlgili Müdürlüklerden 
Gelen Taleplerin Programa Alınması 

6.000,00 TL  6.000,00 TL 

4 - Uygun Kadro ve Personelin Belirlenerek 
Eğitimlerin İşleyişi Aksatmayacak Şekilde 
Gerçekleştirilmesi 

115.000,00 TL  115.000,00 TL 

5 - Personelimizin Özlük Maaş, İkramiye, 
Ödül ve sosyal Güvenlik İşlemlerini 
Zamanına Yerine Getirilmesi 

2.000.000,00 TL  2.000.000,00 TL 

6 - Personel Eğitimi ile ilgili Müdürlüklerden 
Gelen Taleplerin Programa Alınması 

10.000,00 TL  10.000,00 TL 

7 - Personel Eğitimi ile ilgili Müdürlüklerden 
Gelen Taleplerin Programa Alınması 

14.000,00 TL  14.000,00 TL 

8 - Personel Eğitimi ile ilgili Müdürlüklerden 
Gelen Taleplerin Programa Alınması 

20.000,00 TL  20.000,00 TL 

9 - Personelimizin Özlük Maaş, İkramiye, 
Ödül ve sosyal Güvenlik İşlemlerini 
Zamanına Yerine Getirilmesi 

10.000,00 TL  10.000,00 TL 

10 - Personel Eğitimi İle İlgili 
Müdürlüklerden Gelen Taleplerin Programa 
Alınması 

10.000,00 TL  10.000,00 TL 

Genel Toplam 2.190.000,00 TL  2.190.000,00 TL 

Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Alan A1 Kurumsal Gelişim 
Amaç A.1 Belediyenin Kurumsal ile Hukuki Yapısını Güçlendirme ve 

İyileştirme 
Hedef H1.5 Belediyedeki Müdürlükler için İhtiyaç Duyulan İş Gücünün 

Artırılması 
 
Performans Hedefi 
 
H1.5 Belediyedeki Müdürlükler için İhtiyaç Duyulan İş Gücünün Artırılması 
Açıklamalar 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG1.5.1 İhtiyaç Analizi ( Adet )  1 1 
Açıklama 

 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 - Birim Müdürlüklerinin Talepleri 
Doğrultusunda İhtiyaca Yönelik Personel 
Temin Etmek 

1.000,00 TL  1.000,00 TL 

2 - Vatandaşlar Arasında Eşitlik İlkesini 
Gözeterek Aranılan Koşullara En Yakın 
Liyakatli Personeli Seçmek 

6.000,00 TL  6.000,00 TL 

3 - Birim Müdürlüklerinin Talepleri 
Doğrultusunda İhtiyaca Yönelik Personel 
Temin Etmek 

1.047.000,00 TL  1.047.000,00 TL 

4 - Birim Müdürlüklerinin Talepleri 
Doğrultusunda İhtiyaca Yönelik Personel 
Temin Etmek 

320.000,00 TL  320.000,00 TL 

Genel Toplam 1.374.000,00 TL  1.374.000,00 TL 
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Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Alan A1 Kurumsal Gelişim 
Amaç A.1 Belediyenin Kurumsal ile Hukuki Yapısını Güçlendirme ve 

İyileştirme 
Hedef H1.6 Hukuki ve Yasal İşlemlerin Menfaatler Gözetilerek Yürütülmesi, 

Hakların Korunması ve Halka Gerekli Yardımlarda Bulunulması 
 

 
Performans Hedefi 
 
H1.6  Hukuki ve Yasal İşlemlerin Menfaatler Gözetilerek Yürütülmesi, Hakların Korunması ve 
Halka Gerekli Yardımlarda Bulunulması 
Açıklamalar 
 

 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG1.6.1 Belediye Adına Açılan Davaları 
Takip ve Hazırlık ( % ) 

 99 99 

Açıklama  
2 - PG1.6.2 Müdürlüklerin Çalışma 
Yönetmeliklerini İnceleme (yüzde) ( % ) 

 99 99 

Açıklama 
3 - PG1.6.3 Evlendirme Hizmetlerinde 
Vatandaş Memnuniyeti ( % ) 

 99 99 

Açıklama 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 
Bütçe Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 - Belediyenin Müdahil Olduğu Tüm Davalar 
ile İş ve İşlemlerinin Yasalar Çerçevesinde 
Belediye Lehine Çözümü Sağlamak 

602.000,00 TL  602.000,00 TL 

2 - Vatandaş ile Belediyenin Karşı Karşıya 
Geldiği Durumlarda Yasalar Çerçevesinde 
Vatandaşın Mağdur Edilmemesini Sağlamak 

3.000,00 TL  3.000,00 TL 

3 - Evlenme İşlemlerini Eksiksiz, Hızlı ve 
Doğru Bir Şekilde Gerçekleştirmek 

324.000,00 TL  324.000,00 TL 

Genel Toplam 929.000,00 TL  929.000,00 TL 
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Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Alan A1 Kurumsal Gelişim 
Amaç A.1 Belediyenin Kurumsal ile Hukuki Yapısını Güçlendirme ve 

İyileştirme 
Hedef H1.6 Hukuki ve Yasal İşlemlerin Menfaatler Gözetilerek Yürütülmesi, 

Hakların Korunması ve Halka Gerekli Yardımlarda Bulunulması 
 

 
Performans Hedefi 
 
H1.6  Hukuki ve Yasal İşlemlerin Menfaatler Gözetilerek Yürütülmesi, Hakların Korunması ve 
Halka Gerekli Yardımlarda Bulunulması 
Açıklamalar 
 

 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG1.6.1 Belediye Adına Açılan Davaları 
Takip ve Hazırlık ( % ) 

 99 99 

Açıklama  
2 - PG1.6.2 Müdürlüklerin Çalışma 
Yönetmeliklerini İnceleme (yüzde) ( % ) 

 99 99 

Açıklama 
3 - PG1.6.3 Evlendirme Hizmetlerinde 
Vatandaş Memnuniyeti ( % ) 

 99 99 

Açıklama 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 
Bütçe Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 - Belediyenin Müdahil Olduğu Tüm Davalar 
ile İş ve İşlemlerinin Yasalar Çerçevesinde 
Belediye Lehine Çözümü Sağlamak 

602.000,00 TL  602.000,00 TL 

2 - Vatandaş ile Belediyenin Karşı Karşıya 
Geldiği Durumlarda Yasalar Çerçevesinde 
Vatandaşın Mağdur Edilmemesini Sağlamak 

3.000,00 TL  3.000,00 TL 

3 - Evlenme İşlemlerini Eksiksiz, Hızlı ve 
Doğru Bir Şekilde Gerçekleştirmek 

324.000,00 TL  324.000,00 TL 

Genel Toplam 929.000,00 TL  929.000,00 TL 

Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 

 
 

Alan A1 Kurumsal Gelişim 
Amaç A.1 Belediyenin Kurumsal ile Hukuki Yapısını Güçlendirme ve İyileştirme 
Hedef H1.7 Denetim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve Hizmetlerin Etkin Bir Şekilde 

Yürütülmesi 
 

 
Performans Hedefi 
 
H1.7 Denetim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve Hizmetlerin Etkin Bir Şekilde Yürütülmesi 
Açıklamalar 

 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG1.7.1 İşyerlerinin Ruhsat Denetimi (adet)   600 600 
Açıklama 
2 - PG1.7.2 İç Kontrol Sistemi Toplantıları (adet)             4 4 
Açıklama 
3 - PG1.7.3 Lobi Faaliyetleri (Adet)   13 13 
Açıklama 
4 - PG1.7.4 Açma ve Çalışma Ruhsatı 
Düzenlenmesi (Adet)  

 719 719 

Açıklama 
5 - PG1.7.5 İdari İşlem Uygulanan İşyeri Sayısı 
(Adet)  

 75 75 

Açıklama 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 
Bütçe Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 - İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
Düzenlenen İşyerlerinin Yasal Süreler İçinde 
Denetimlerini Gerçekleştirmek 

6.000,00 TL  6.000,00 TL 

2 - İlgili Kanunlar Çerçevesinde İnceleme ve 
Soruşturma İşlemlerini Yapmak 

   

3 - İşyeri Açmak İsteyen Girişimcilere 
Öncülük Ederek Yasal Süreler İçinde Tarafsız, 
Adil ve Hızlı Hizmet Vermek 

12.000,00 TL  12.000,00 TL 

4 - İşyerleri ile ilgili İstek ve Şikayetleri En 
Kısa Süre Değerlendirmek ve İdari İşlemleri 
Gerçekleştirmek 

   

6 - İç Kontrol Sistemini Kurmak 100.000,00 TL  100.000,00 TL 
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7 - Başkanın, Belediye Birimleri ve Diğer 
Kuruluşlarla İletişimini Etkin bir Çalışma 
Programı Çerçevesinde Gerçekleştirmek 

268.700,00 TL  268.700,00 TL 

8 - İstek ve Şikayetleri Yasalara Uygun 
Çözümler Üreterek En Az Seviyede Tutmak 

   

9 - Başkanlığın Vatandaş, Muhtarlıklar ve 
Diğer Kurumlarla İletişimini ve 
Görüşmelerinin daha Etkin ve İzlenebilir hale 
Getirebilmesi için bir Program Oluşturmak 

70.000,00 TL  70.000,00 TL 

10 - Belediye Birimlerinin Hizmetlerini 
Hızlandırmak için etkin bir Program 
Oluşturmak 

70.000,00 TL  70.000,00 TL 

11 - Halkın İstek ve Şikayetlerine göre Hizmet 
Vermek 

20.000,00 TL  20.000,00 TL 

12 - Toplum Sağlığına ve Esenliğine Yönelik 
Denetim ve Düzenlemeleri Gerçekleştirmek 

130.000,00 TL  130.000,00 TL 

Genel Toplam 1.043.700,00 TL  1.043.700,00 TL 

Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 

 
 

Alan A.2 Kent Ekonomisi 
Amaç A2 Vatandaşlara, İlçeye ve Toplumsal Yapıya Yönelik Faydalı 

Çalışmalarda Bulunmak 
Hedef H2.1 Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
 

Performans Hedefi 
 
H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler Gerçekleştirmek 
Açıklamalar 

 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG2.1.1 Talep Doğrultusunda Projeleri 
Hazırlama ( Adet ) 

 5 5 

Açıklama 
2 - PG2.1.10 Yaz Spor Okulları Düzenlemek   
( Adet ) 

 20 20 

Açıklama 
3 - PG2.1.11 Uluslararası Süleymanpaşa 
Optimist Kupası Etkinlikleri ( Adet ) 

 1 1 

Açıklama 
4 - PG2.1.12 Yapılacak Sosyal Tesis Sayısı       
( Adet ) 

 2 2 

Açıklama 
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5 - PG2.1.13 Semt Sahaları Yapılması               
( Adet ) 

 1 1 

Açıklama 
6 - PG2.1.2 Hibe Hazırlık Projeleri ( Adet )  1 1 
Açıklama 
7 - PG2.1.3 Yazılı ve Görsel Basındaki 
Haberler ( Adet ) 

 324 324 

Açıklama 
8 - PG2.1.4 Halkın Yönetime Katılım Oranı        
( % ) 

 99 99 

Açıklama 
9 - PG2.1.5 Çevre Etkinlikleri (Broşür, Bez 
Torba vb) ( Adet ) 

 20000 20000 

Açıklama 
10 - PG2.1.6 Kentlilik Bilinci Etkinlikleri 
Düzenlemek ( Adet ) 

 5 5 

Açıklama 
11 - PG2.1.7 Kamu Kurumları ve STK 
Katkısıyla Kültürel Etkinlik Düzenlemek             
( Adet ) 

 10 10 

Açıklama 
12 - PG2.1.8 Yetişkinlere Hobi Kursları 
Düzenlemek ( Adet ) 

 10 10 

Açıklama 
13 - PG2.1.9 Mesleki Eğitim Kursları 
Düzenlemek ( Adet ) 

 5 5 

Açıklama 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 
Bütçe Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 - Şehrin Artan Nüfusu ve Gelişen Yapısı 
Karşısında, Oluşan İhtiyaçları Giderecek 
Projeler Hazırlamak 

361.000,00 TL  361.000,00 TL 

2 - Gençler için Sportif Alanlar Yaratmak 265.000,00 TL  265.000,00 TL 
3 - Uluslararası Süleymanpaşa Optimist 
Kupası Etkinlikleri Düzenlemek 

175.000,00 TL  175.000,00 TL 

4 - Sosyal Tesis Yapım İşlerini 
Gerçekleştirmek  

12.250.000,00 TL  12.250.000,00 TL 

5 - Turizmi geliştirecek alanların şehrin 
tarihsel kimliğini ön plana çıkaracak 
çalışmalar yapmak 

110.000,00 TL  110.000,00 TL 

6 - Kültürel Mirasın ve Değerlerin 
Farlındalığını Arttırıcı Çalışmalar 
Gerçekleştirmek ve Kültürel Yaşamın 
Zenginleşmesine Katkıda Bulunmak 

150.000,00 TL  150.000,00 TL 
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7 - Halkın Yönetime Katılımını Sağlamak ve 
Kent Kimliğini Sağlamlaştıracak 
Organizasyon ve Faaliyetler Gerçekleştirmek 

20.000,00 TL  20.000,00 TL 

8 - Turizmi Geliştirecek Alanların Şehrin 
Tarihsel Kimliğini Ön Plana Çıkaracak 
Çalışmalar Yapmak 

100.000,00 TL  100.000,00 TL 

9 - İlçede Kentsel Tasarım Projeleri 
Gerçekleştirmek 

1.600.000,00 TL  1.600.000,00 TL 

10 - Şehrin Artan Nüfusu ve Gelişen Yapısı 
Karşısında, Oluşan İhtiyaçları Giderecek 
Projeler Hazırlamak 

1.330.000,00 TL  1.330.000,00 TL 

11 - Ulusal ve Yerel Basında Düzenli bir 
Şekilde Yer Almak 

520.000,00 TL  520.000,00 TL 

12 - Belediye Hizmetlerini Vatandaşlara 
Kolay, Planlı ve Hızlı bir Şekilde Sağlamak. 
(Kent Konseyi) 

57.000,00 TL  57.000,00 TL 

13 - Vatandaşı Önemli Hususlarda 
Bilgilendirici Broşürleri Dağıtmak; Billboard, 
Stant, Afiş, Video gibi vb. Araçları 
Vatandaşlarımıza Sunmak 

300.000,00 TL  300.000,00 TL 

14 - Halkın Yönetime Katılımını Sağlamak 
ve Kent Kimliğini  Sağlamlaştıracak 
Organizasyon ve Faaliyetler Gerçekleştirmek 

2.520.000,00 TL  2.520.000,00 TL 

15 - Kültürel Mirasın ve Değerlerin; 
Farkındalığını Artırıcı Çalışmalar 
Gerçekleştirmek ve Kültürel Yaşamın 
Zenginleşmesine Katkıda Bulunmak 

1.430.000,00 TL  1.430.000,00 TL 

16 - Toplumsal Yapıya Katkı Sağlayacak 
Eğitime Yönelik, Kültürel ve Sportif 
Etkinlikleri Planlamak ve Gerçekleştirmek  

1.465.000,00 TL  1.465.000,00 TL 

17 - Turizmi Geliştirecek Alanların Şehrin 
Tarihsel Kimliği Ön Plana Çıkaracak 
Çalışmalar Yapmak 

781.000,00 TL  781.000,00 TL 

Genel Toplam 23.434.000,00 TL  23.434.000,00 TL 
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7 - Halkın Yönetime Katılımını Sağlamak ve 
Kent Kimliğini Sağlamlaştıracak 
Organizasyon ve Faaliyetler Gerçekleştirmek 

20.000,00 TL  20.000,00 TL 

8 - Turizmi Geliştirecek Alanların Şehrin 
Tarihsel Kimliğini Ön Plana Çıkaracak 
Çalışmalar Yapmak 

100.000,00 TL  100.000,00 TL 

9 - İlçede Kentsel Tasarım Projeleri 
Gerçekleştirmek 

1.600.000,00 TL  1.600.000,00 TL 

10 - Şehrin Artan Nüfusu ve Gelişen Yapısı 
Karşısında, Oluşan İhtiyaçları Giderecek 
Projeler Hazırlamak 

1.330.000,00 TL  1.330.000,00 TL 

11 - Ulusal ve Yerel Basında Düzenli bir 
Şekilde Yer Almak 

520.000,00 TL  520.000,00 TL 

12 - Belediye Hizmetlerini Vatandaşlara 
Kolay, Planlı ve Hızlı bir Şekilde Sağlamak. 
(Kent Konseyi) 

57.000,00 TL  57.000,00 TL 

13 - Vatandaşı Önemli Hususlarda 
Bilgilendirici Broşürleri Dağıtmak; Billboard, 
Stant, Afiş, Video gibi vb. Araçları 
Vatandaşlarımıza Sunmak 

300.000,00 TL  300.000,00 TL 

14 - Halkın Yönetime Katılımını Sağlamak 
ve Kent Kimliğini  Sağlamlaştıracak 
Organizasyon ve Faaliyetler Gerçekleştirmek 

2.520.000,00 TL  2.520.000,00 TL 

15 - Kültürel Mirasın ve Değerlerin; 
Farkındalığını Artırıcı Çalışmalar 
Gerçekleştirmek ve Kültürel Yaşamın 
Zenginleşmesine Katkıda Bulunmak 

1.430.000,00 TL  1.430.000,00 TL 

16 - Toplumsal Yapıya Katkı Sağlayacak 
Eğitime Yönelik, Kültürel ve Sportif 
Etkinlikleri Planlamak ve Gerçekleştirmek  

1.465.000,00 TL  1.465.000,00 TL 

17 - Turizmi Geliştirecek Alanların Şehrin 
Tarihsel Kimliği Ön Plana Çıkaracak 
Çalışmalar Yapmak 

781.000,00 TL  781.000,00 TL 

Genel Toplam 23.434.000,00 TL  23.434.000,00 TL 

Tablo 1              İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
 

Alan A.2 Kent Ekonomisi 
Amaç A2 Vatandaşlara, İlçeye ve Toplumsal Yapıya Yönelik Faydalı 

Çalışmalarda Bulunmak 
Hedef H2.2 Paydaşların Yaşam Standartlarını Yükseltecek Etkin Teknolojik 

Çalışmalarda Bulunmak 
 

 
Performans Hedefi 
 
H2.2 Paydaşların Yaşam Standartlarını Yükseltecek Etkin Teknolojik Çalışmalarda Bulunmak 
Açıklamalar 
 

 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG2.2.1 Ücretsiz İnternet Hizmeti ( % )  99 99 
Açıklama 
2 - PG2.2.2 Mobil Uygulamalar ( % )  50 50 
Açıklama 
3 - PG2.2.3 QR Kodlu Uygulamalar ( % )  25 25 
Açıklama 
4 - PG2.2.4 Sosyal Market Uygulaması ( % )  50 50 
Açıklama 

 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 - Mobil ve QR Kodlu Uygulamaları 
Hazırlamak  

   

2 - WİFİ Noktalarını 5'e Çıkartarak Günlük 
10.000 Kişiye Ücretsiz İnternet Hizmeti 
Vermek 

65.000,00 TL  65.000,00 TL 

3 - E-Devlet, E- Belediye, Mobil Başkan, 
Mobil Yurttaş ve Akıllı Mecralar'ı Hayata 
Geçirmek/Etkin Kullanımını Sağlanması 

60.000,00 TL  60.000,00 TL 

4 - Kişinin Aldığı Puanlara göre Anlaşmalı 
Marketlerden Erzak Almasını Sağlamak 
(Kiraz Kart) 

20.000,00 TL  20.000,00 TL 

Genel Toplam 145.000,00 TL  145.000,00 TL 
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Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 

 
Alan A.2 Kent Ekonomisi 
Amaç A2 Vatandaşlara, İlçeye ve Toplumsal Yapıya Yönelik Faydalı 

Çalışmalarda Bulunmak 
Hedef H2.3 İlçemizin Sosyal ve Ekonomik Kalkınmasına Katkıda Bulunmak, 

Gerekli Yardımların Etkin Şekilde Yürütülmek 
 

 
Performans Hedefi 
 
H2.3 İlçemizin Sosyal ve Ekonomik Kalkınmasına Katkıda Bulunmak, Gerekli Yardımların 
Etkin Şekilde Yürütülmek 
Açıklamalar 

 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG2.3.1 Sosyal Yardım Başvurusu (Adet)  300 360 
Açıklama 
2 - PG2.3.10 Sünnet Şöleni ( kişi )  75 75 
Açıklama 
3 - PG2.3.11 IMC Karttan Faydalanan Kişi 
Sayısı ( kişi ) 

 250 250 

Açıklama 
4 - PG2.3.12 Erzak Yardımı Yapılan Vatandaş 
Sayısı ( kişi ) 

 1000 1100 

Açıklama 
5 - PG2.3.13 Engelsiz Taksi Hizmetinin Talep 
Sayısı ( Adet ) 

 2500 2700 

Açıklama 
6 - PG2.3.14 Gönül Sofralarından Faydalanan 
Kişi Sayısı ( Adet ) 

 75000 75000 

Açıklama 
7 - PG2.3.15 İhtiyaç Sahiplerine Dağıtılan 
Kıyafet Sayısı ( Adet ) 

 18000 20000 

Açıklama 
8 - PG2.3.16 Evde Bakım Hizmeti Verilen Kişi 
Sayısı ( kişi ) 

 100 120 

Açıklama 
9 - PG2.3.17 Sıcak Yemek Dağıtımından 
Faydalanan Kişi Sayısı ( kişi ) 

 1000 1100 
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Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 

 
Alan A.2 Kent Ekonomisi 
Amaç A2 Vatandaşlara, İlçeye ve Toplumsal Yapıya Yönelik Faydalı 

Çalışmalarda Bulunmak 
Hedef H2.3 İlçemizin Sosyal ve Ekonomik Kalkınmasına Katkıda Bulunmak, 

Gerekli Yardımların Etkin Şekilde Yürütülmek 
 

 
Performans Hedefi 
 
H2.3 İlçemizin Sosyal ve Ekonomik Kalkınmasına Katkıda Bulunmak, Gerekli Yardımların 
Etkin Şekilde Yürütülmek 
Açıklamalar 

 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG2.3.1 Sosyal Yardım Başvurusu (Adet)  300 360 
Açıklama 
2 - PG2.3.10 Sünnet Şöleni ( kişi )  75 75 
Açıklama 
3 - PG2.3.11 IMC Karttan Faydalanan Kişi 
Sayısı ( kişi ) 

 250 250 

Açıklama 
4 - PG2.3.12 Erzak Yardımı Yapılan Vatandaş 
Sayısı ( kişi ) 

 1000 1100 

Açıklama 
5 - PG2.3.13 Engelsiz Taksi Hizmetinin Talep 
Sayısı ( Adet ) 

 2500 2700 

Açıklama 
6 - PG2.3.14 Gönül Sofralarından Faydalanan 
Kişi Sayısı ( Adet ) 

 75000 75000 

Açıklama 
7 - PG2.3.15 İhtiyaç Sahiplerine Dağıtılan 
Kıyafet Sayısı ( Adet ) 

 18000 20000 

Açıklama 
8 - PG2.3.16 Evde Bakım Hizmeti Verilen Kişi 
Sayısı ( kişi ) 

 100 120 

Açıklama 
9 - PG2.3.17 Sıcak Yemek Dağıtımından 
Faydalanan Kişi Sayısı ( kişi ) 

 1000 1100 

Açıklama 
10 - PG2.3.18 İhtiyaç Sahiplerine Temin 
Edilen Aküsüz Sandalye Sayısı ( Adet ) 

 50 50 

Açıklama 
11 - PG2.3.19 İhtiyaç Sahiplerine Temin 
Edilen Akü ( Adet ) 

 30 30 

Açıklama 
12 - PG2.3.2 Ayni Yardım ( Adet )  500 500 
Açıklama 
13 - PG2.3.20 Aşevinden Çıkan Günlük 
Yemek Sayısı (Öğün) ( Adet ) 

 - 240000 

Açıklama 
14 - PG2.3.3 Kurumlar Arası Koordinasyon 
(Yüzde) ( % ) 

 99 99 

Açıklama 
15 - PG2.3.4 İhtiyaç Sahiplerine Temin Edilen 
Akülü Sandalye Sayısı ( Adet ) 

 15 15 

Açıklama 
16 - PG2.3.5 İhtiyaç Sahiplerine Temin Edilen 
İşitme Cihazı Sayısı ( Adet ) 

 25 25 

Açıklama 
17 - PG2.3.6 İhtiyaç Sahibi Görme Engellilere 
Temin Edilen Baston Sayısı ( Adet ) 

 25 25 

Açıklama 
18 - PG2.3.7 İhtiyaç Sahiplerine  Temin Edilen 
Engelli Puseti ( Adet ) 

 5 5 

Açıklama 
19 - PG2.3.8 Bebek Arabası Dağıtımı Yapılan 
İhtiyaç Sahibi Sayısı ( kişi ) 

 20 20 

Açıklama 
20 - PG2.3.9 Olgun Karttan Faydalanan Kişi 
Sayısı ( kişi ) 

 3500 3500 

Açıklama 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 
Bütçe Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 - İlçemizde Yaşayan Vatandaşların Mahalli 
Örf, Adet ve Sosyal Yaşantılarına Katılarak 
Değer Duygularını Arttırmak 

100.000,00 TL  100.000,00 TL 

2 - İlçemizin ve Belediyemizin Tanıtımı 
Amacıyla Sosyal ve Sportif İçerikli Ulusal, 
Uluslararası Çeşitli Etkinlik ve Projelere 
Katılmak 

35.900,00 TL  35.900,00 TL 
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3 - Belediyemiz ve İlçemiz Tanıtımını 
Sağlamak Amacıyla Kardeş Şehir İlişkilerini 
Güçlendirmek ve Geliştirmek 

154.800,00 TL  154.800,00 TL 

4 - İhtiyaç Sahibi Her Vatandaşımızın Yaşam 
Kalitesini Yükseltmek, Sosyal Hayata 
Tutunması ve Sorunlarının Giderilmesi 
(Aşevi, Giyim Mağazası, Gıda Paketi, Kömür 
Yardımı) 

2.045.000,00 TL  2.045.000,00 TL 

5 - Dayanışma, Yardımlaşma ve İmece gibi 
Kavramların Canlandırılması (Gönül Sofrası, 
İkram Çeşmesi, Taziye Pilavı, Sünnet Şöleni, 
İMC Kart, Olgun Kart, Bebek Paketi, Asker 
Paketi)  

2.194.000,00 TL  2.194.000,00 TL 

6 - Dezavantajlı Gruplara Yönelik Sosyal 
Yaşamın İyileştirilmesi ve Geliştirilmesi 
(Engelli Vatandaşlarımız, Evde Bakım, 
Sokakta Kalan Vatandaşlarımız) 

1.440.000,00 TL  1.440.000,00 TL 

7 - Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 
Faaliyetlerinde Kullanılmak üzere Afiş, 
Broşür, Takvim, Çanta, Karton Kutu ve 
Karton Bardak gibi Malzemelerin Temin 
Edilmesi 

28.000,00 TL  28.000,00 TL 

Genel Toplam 5.997.700,00 TL  5.997.700,00 TL 

Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 

 
Alan A.3 Kurumsal Ekonomi 
Amaç A3 Belediyedeki Tüm Kaynakların Her Türlü Riske Karşı 

Korunarak, Etkin, Verimli ve Tasarruflu Biçimde Kullanılmasıyla 
Mali Yapının Güçlendirilmesi 

Hedef H3.1 Belediye Mülklerinin ve Sağlanan Hizmetlerin Takibinin Yapılması, 
Gerekli Onarım ve Bakımların İhmal Edilmemesi 

 
Performans Hedefi 
 
 
H3.1 Belediye Mülklerinin ve Sağlanan Hizmetlerin Takibinin Yapılması, Gerekli Onarım ve 
Bakımların İhmal Edilmemesi 
Açıklamalar 
 

 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG3.1.1 Park ve Oyun Grubu Bakımı ve 
Onarımı ( Adet ) 

 450 460 

Açıklama 
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2 - PG3.1.2 Verilecek Tranşe Ruhsatı Sayısı           
( Adet ) 

 450 460 

Açıklama 

3 - PG3.1.3 Parke Taş Tamir ve Bakımı ( m2 )  25000 25000 
Açıklama 

4 - PG3.1.4 Asfalt Tamir ve Bakım ( m2 )  7000 2000 
Açıklama 

5 - PG3.1.5 İş Makinası Muayeneleri ve 
Sigortaları ( Adet ) 

 21 23 

Açıklama 

6 - PG3.1.6 Araç Muayeneleri ve Sigortaları       
( Adet ) 

 94 94 

Açıklama 

7 - PG3.1.7 Budaması Yapılacak Ağaç Sayısı  
nb( Adet ) 

 500 550 

Açıklama 

 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 - Belediye Binalarının Kiralama, Koruma 
ve Güvenliğini Sağlamak 

1.826.000,00 TL  1.826.000,00 TL 

2 - Belediyemiz Araçlarının ve İş 
Makinalerının Rutin Bakımının Yapılması 

1.550.000,00 TL  1.550.000,00 TL 

3 - Bina; Tadilat, Onarım ve Restorasyon 
İşleri ile ilgili Gelen Talepler Doğrultusunda 
İşlemlerin Yapılması 

5.000,00 TL  5.000,00 TL 

4 - Bina; Tadilat, Onarım ve Restorasyon 
İşleri ile ilgili Gelen Talepler Doğrultusunda 
İşlemlerin Yapılması 

1.000,00 TL  1.000,00 TL 

5 - Belediyemiz Araçlarının ve İş 
Makinalerının Rutin Bakımının Yapılması 

2.000,00 TL  2.000,00 TL 

6 - Belediyemize Araç ve İş Makinesi Temin 
Edilmesi, Rutin Bakım ve Onarımlarının 
Yapılması  

8.400.000,00 TL  8.400.000,00 TL 

7 - Atık Yönetim Sisteminin Sağlanması için 
Araç ve Konteynır İhtiyacını Karşılamak 

12.220.000,00 TL  12.220.000,00 TL 

8 - Bina; Tadilat, Onarım ve Restorasyon 
İşleri ile ilgili Gelen Talepler Doğrultusunda 
İşlemlerin Yapılması 

2.045.000,00 TL  2.045.000,00 TL 

9 - Süleymanpaşa İlçe Sınırları İçerisinde Yer 
Alan Yolların Tamir, Bakım ve Onarım 
Çalışmalarının Yapılması 

6.950.000,00 TL  6.950.000,00 TL 
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10 - Belediye Binalarının Kiralama, Koruma 
ve Güvenliğini Sağlamak 

2.660.000,00 TL  2.660.000,00 TL 

11 - Belediyemize Araç ve İş Makinesi 
Temin Edilmesi, Rutin Bakım ve 
Onarımlarının Yapılması  

25.000,00 TL  25.000,00 TL 

12 - Belediyemiz Araçlarının ve İş 
Makinalerının Rutin Bakımının Yapılması 

10.000,00 TL  10.000,00 TL 

Genel Toplam 35.694.000,00 TL  35.694.000,00 TL 

Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Alan A.3 Kurumsal Ekonomi 
Amaç A3 Belediyedeki Tüm Kaynakların Her Türlü Riske Karşı 

Korunarak, Etkin, Verimli ve Tasarruflu Biçimde Kullanılmasıyla 
Mali Yapının Güçlendirilmesi 

Hedef H3.2 Belediyenin Gelirlerinde Artış Elde Edilmesini Sağlamak ve Tahsilatı 
Güçlendirmek 

Performans Hedefi 

 
H3.2 Belediyenin Gelirlerinde Artış Elde Edilmesini Sağlamak ve Tahsilatı Güçlendirmek 
Açıklamalar 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG3.2.1 Gelir Bütçesi Gerçekleşme Oranı 
(Yüzde) ( % ) 

 95 95 

Açıklama 
2 - PG3.2.2 Gider Bütçesi Gerçekleşme Oranı 
(Yüzde) ( % ) 

 90 90 

Açıklama 
3 - PG3.2.3 Tahakkukun Tahsilata Oranı 
(Yüzde) ( % ) 

 85 85 

Açıklama 
4 - PG3.2.4 Taşınmazların Satışı ( Adet )  95 95 
 
 
 

   

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 
Bütçe Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 - Performans Esaslı Bütçe Yapmak ve 
Takip Etmek 

30.000,00 TL  30.000,00 TL 

2 - Ecrimisil Alanlarının Azaltılarak 
Gelirlerinin Artırılması Sağlamak 
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3 - Taşınmazların Kontrolü ve 
Değerlendirilmesi Çalışmalarının 
Sürdürülmesi 

   

4 - Gelirin Toplanmasında Teknolojiden 
Yararlanmak 

40.000,00 TL     40.000,00 TL 

5 - Vadesinde Ödenmeyen Alacakların 
Takipleri 

200.000,00  TL      200.000,00 TL 

6 - Hatalı ve Eksik Bildirimlerin Tespit 
Edilerek Tarh, Tahakkuk ve Terkin İşlemi 
Yapmak 

50.000,00 TL   50.000,00 TL 

7 - Gayrimenkullerin Kiraya Verilmesi ve 
Satılması 

1.150.000,00 
TL 

 1.150.000,00 TL 

Genel Toplam 1.470.000,00 
TL 

 1.470.000,00 TL 

Tablo 1                İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
 

Alan A.4 Kentsel Yapı 
Amaç A4. Planlı ve İmarlı Yapılaşmanın Arttırılmasına Yönelik 

Çalışmaların Yürütülmesi 
Hedef H4.1 Kamulaştırma İşlemlerinin Vatandaşlardan Gelen Taleplerinde 

Dikkate Alınarak Yürütülmesi 
 

Performans Hedefi 
H4.1 Kamulaştırma İşlemlerinin Vatandaşlardan Gelen Taleplerinde Dikkate Alınarak 
Yürütülmesi 
Açıklamalar 

 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG4.1.1 Kamulaştırma Dosyalarının 
Planlaması ( Adet ) 

 40 40 

Açıklama 

2 - PG4.1.2 Vatandaş Memnuniyeti ( % )  99 99 
Açıklama 

 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 - İmar Planlarında Kamusal Alan Olarak 
Ayrılan Yerlerin Kamunun Eline Geçmesi 
için Gerekli Çalışmaların Yapılması 

6.900.000,00 TL  6.900.000,00 TL 

2 - Kamulaştırma Talebini Karşılamak için 
Kamulaştırma ile ilgili Yazışma ve İşlemleri 
Başlatmak 

   

Genel Toplam 6.900.000,00 TL  6.900.000,00 TL 
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Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
  
Alan A.4 Kentsel Yapı 
  
Amaç A4. Planlı ve İmarlı Yapılaşmanın Arttırılmasına Yönelik Çalışmaların 

Yürütülmesi 
Hedef H4.2 İmar Planına Uygun Bir Şekilde İmar Yollarının Açılması, Yapımı ve 

Gerekli Bakımı  
Performans Hedefi 

 
H4.2 İmar Planına Uygun Bir Şekilde İmar Yollarının Açılması, Yapımı ve Gerekli Bakımı 
Açıklamalar 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG4.2.1 Yeni Yol Açılması ( m2 )  60000 80000 
Açıklama 
2 - PG4.2.2 Yeni Asfalt Yapımı ( m2 )  150000 120000 
Açıklama 
3 - PG4.2.3 Yeni Parke Taş Yapımı ( m2 )  150000 100000 
Açıklama 

4 - PG4.2.4 Temel ve Alt Temel Malzeme 
Serimi ( ton ) 

 80000 100000 

Açıklama 
5 - PG4.2.5 Kent Mobilyaları ve Banklar 
 ( Adet ) 

 275 
 

290 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 
Bütçe Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 - Vatandaşların ve Araçların Ulaşımını 
Sağlayacak Yolların Belirlenip Açılması 

4.250.000,00 TL  4.250.000,00 TL 

2 - Coğrafi Konumu Nedeniyle Kot Farkı 
Olan Yerlerde Halkın Ulaşımını 
Kolaylaştırmak  

500.000,00 TL  500.000,00 TL 

3 - Talep Eden Muhtarlıkların veya 
Belirlenen Mahallelerin Yol ve Bina Bakım 
Onarım, Bank veya Çocuk Oyun Grubu gibi 
Gerekli İhtiyaçları Giderme 

1.460.000,00 TL  1.460.000,00 TL 
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Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
  
Alan A.4 Kentsel Yapı 
  
Amaç A4. Planlı ve İmarlı Yapılaşmanın Arttırılmasına Yönelik Çalışmaların 

Yürütülmesi 
Hedef H4.2 İmar Planına Uygun Bir Şekilde İmar Yollarının Açılması, Yapımı ve 

Gerekli Bakımı  
Performans Hedefi 

 
H4.2 İmar Planına Uygun Bir Şekilde İmar Yollarının Açılması, Yapımı ve Gerekli Bakımı 
Açıklamalar 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG4.2.1 Yeni Yol Açılması ( m2 )  60000 80000 
Açıklama 
2 - PG4.2.2 Yeni Asfalt Yapımı ( m2 )  150000 120000 
Açıklama 
3 - PG4.2.3 Yeni Parke Taş Yapımı ( m2 )  150000 100000 
Açıklama 

4 - PG4.2.4 Temel ve Alt Temel Malzeme 
Serimi ( ton ) 

 80000 100000 

Açıklama 
5 - PG4.2.5 Kent Mobilyaları ve Banklar 
 ( Adet ) 

 275 
 

290 
 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 
Bütçe Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 - Vatandaşların ve Araçların Ulaşımını 
Sağlayacak Yolların Belirlenip Açılması 

4.250.000,00 TL  4.250.000,00 TL 

2 - Coğrafi Konumu Nedeniyle Kot Farkı 
Olan Yerlerde Halkın Ulaşımını 
Kolaylaştırmak  

500.000,00 TL  500.000,00 TL 

3 - Talep Eden Muhtarlıkların veya 
Belirlenen Mahallelerin Yol ve Bina Bakım 
Onarım, Bank veya Çocuk Oyun Grubu gibi 
Gerekli İhtiyaçları Giderme 

1.460.000,00 TL  1.460.000,00 TL 

4 - Talep Eden Muhtarlıkların veya 
Belirlenen Mahallelerin Yol ve Bina Bakım 
Onarım, Bank veya Çocuk Oyun Grubu gibi 
Gerekli İhtiyaçları Gidermek 

   

5 - Süleymanpaşa İlçesi Sınırları İçerisinde 
Yer Alan Yol Yapım Çalışmalarının 
Yürütülmesi 

11.100.000,00 TL  11.100.000,00 TL 

Genel Toplam 17.310.000,00 TL  17.310.000,00 TL 

Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Alan A.4 Kentsel Yapı 
Amaç A4. Planlı ve İmarlı Yapılaşmanın Arttırılmasına Yönelik Çalışmaların 

Yürütülmesi 
Hedef H4.3 Yaşanabilir ve Çağdaş Bir Kent Oluşturmak 
 
Performans Hedefi 
 
H4.3 Yaşanabilir ve Çağdaş Bir Kent Oluşturmak 
Açıklamalar 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG4.3.1 İmar Uygulamaları (İş Günü) ( İş 
Günü ) 

 7 7 

Açıklama 

2 - PG4.3.2 Temalı Park Yapımı ( Adet )  2 2 
Açıklama 
 

3 - PG4.3.3 Proje Onayı ve Ruhsatı (İş Günü) 
( İş Günü ) 

 15 15 

Açıklama 
 
 
 
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 - Kent Planlarını, Kent Altyapı, Plan-Proje, 
Yatırım ve Eğilimleri ile Uygun Hale 
Getirmek  

67.000,00 TL  67.000,00 TL 

2 - Kent planlarını, kentin altyapı,plan-proje, 
yatırım ve eğilimleri ile uygun hale getirmek 

90.000,00 TL  90.000,00 TL 

3 - Kent Planlarını, Kent Altyapı, Plan-Proje, 
Yatırım ve Eğilimleri ile Uygun Hale 
Getirmek  

25.000,00 TL  25.000,00 TL 
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4 - İmar Planlarını Kentin İhtiyaçlarına göre 
Yapmak ve Revize Etmek 

100.000,00 TL  100.000,00 TL 

5 - İlgili Mevzuat Doğrultusunda Yapıları 
Ruhsatlandırmak 

1.000,00 TL  1.000,00 TL 

6 - Yapılarda Denetim Sağlamak ve 
Bilinçlendirme Faaliyetleri Gerçekleştirmek 

55.000,00 TL  55.000,00 TL 

7 - Afet Risklerini En Aza İndirgemek ve 
Afete Müdahale Yeteneğini Arttırmak  

1.200.000,00 TL  1.200.000,00 TL 

8 - Belediyenin Yaptığı ve Hizmet Verdiği, 
Yeni Yapılan veya Hazırda Yer Alan 
Yapıların Tadilat ve Restorasyon İşleri ile 
ilgili Gelen Talepler Doğrultusunda İşlemleri 
Yapmak  

2.650.000,00 TL  2.650.000,00 TL 

9 - İlçenin Temalı Park ve Çocuk Oyun Grubu 
İhtiyacını Gidermek 

5.000,00 TL  5.000,00 TL 

Genel Toplam 4.193.000,00 TL  4.193.000,00 TL 

Tablo 1 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 

 
Alan A5 Kentsel Yaşam 
Amaç A5. Sağlıklı Yaşam ve Çevre Kalitesinin Artırılması, Halk Sağlığının ve 

Güvenliğinin Korunması 
Hedef H5.1 Kurum Çalışanlarının Sağlığını ve Güvenliğini Sağlamak 

 
 
Performans Hedefi 
 
H5.1  Kurum Çalışanlarının Sağlığını ve Güvenliğini Sağlamak 
Açıklamalar 
 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG5.1.1 Periyodik Muayenesi Yapılacak 
Personel Sayısı ( kişi ) 

 138 138 

Açıklama 
2 - PG5.1.2 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Takip Edilecek Şirket İşçisi Belediye 
Personeli ( kişi ) 

 566 500 

Açıklama 
3 - PG5.1.3 Kazasız Gün Sayısının Takvim 
Gün Sayısına Oranı ( % ) 

 99 99 

Açıklama 
 
 
 



57

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 
Bütçe Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 - İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerini 
Gerçekleştirmek 

60.000,00 TL  60.000,00 TL 

2 - Kurum Çalışanlarına Kolay Erişilebilir 
Sağlık Hizmeti Sunmak 

116.000,00 TL  116.000,00 TL 

3 - Sağlıklı Yaşam Konusunda Halkı 
Bilinçlendirmek 

10.000,00 TL  10.000,00 TL 

Genel Toplam 186.000,00 TL  186.000,00 TL 

Tablo 1                İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
 

Alan A5 Kentsel Yaşam 
Amaç A5. Sağlıklı Yaşam ve Çevre Kalitesinin Artırılması, Halk Sağlığının ve 

Güvenliğinin Korunması 
Hedef H5.2 Vatandaşın Sağlığını Korumak, Destek Olmak ve Gerekli 

Bilinçlendirmenin Yapılması 
 

Performans Hedefi 
 
H5.2 Vatandaşın Sağlığını Korumak, Destek Olmak ve Gerekli Bilinçlendirmenin Yapılması 
Açıklamalar 

 
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 
1 - PG5.2.1 Çevre Bilinci Eğitimi Verilen 
Öğrenci Sayısı ( Adet ) 

 15000 15000 

Açıklama 
2 - PG5.2.10 Bakımevini Ziyareti Hedeflenen 
Vatandaş Sayısı ( Adet ) 

 900 900 

Açıklama 
3 - PG5.2.11 Evsel Atıkların Toplanması  
( ton ) 

 100000 102000 

Açıklama 
4 - PG5.2.2 Atık Ayrıştırma Hizmeti ( ton )  10000 10000 
Açıklama 
5 - PG5.2.3 Geri Kazanım Hizmeti ( ton )  10000 10000 
Açıklama 

6 - PG5.2.4 Uygulama Yapılması Planlanan 
Mahalle Sayısı ( Adet ) 

 73 73 

Açıklama 
 
7 - PG5.2.5 Çocuklar için Hedeflediğimiz Toplam 
Danışmanlık Verme Süresi ( saat ) 

 1000 1000 
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Açıklama 
8 PG5.2.6 Sahiplendirilecek Hayvan Sayısı ( Adet )  150 150 

Açıklama 

9 - PG5.2.7 Toplanan Sokak Hayvanlarının 
Kısırlaştırılma Oranı ( % ) 

 99 99 

Açıklama 

10 - PG5.2.8 Vektörle Mücadelesi Kapsamında 
İlaçlanması Hedeflenen Çöp Konteynırı ( Adet ) 

 5500 5500 

Açıklama 
11 - PG5.2.9 Yaşlı ve Alzehimer Vatandaşlara 
Yönelik Düzenlenen Etkinlikler ( Adet ) 

 4 4 

Açıklama 
 
 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 
Bütçe Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 - Halk Sağlığını Tehdit Eden Vektörle 
Mücadele Etmek 

1.100.000,00 TL  1.100.000,00 TL 

2 - Bulaşıcı Hastalıklar İle Mücadele Etmek  531.000,00 TL  531.000,00 TL 
3 - Şehrimizde yaşayan çocuklara daha mutlu 
bir yaşam sunmak 

700.000,00 TL  700.000,00 TL 

4 - Kent estetiği ile bütünleşik bir çevre 
yaratarak gelişime katkıda bulunmak 

1.100.000,00 TL  1.100.000,00 TL 

5 - Yaşlı ve Alzheimer Hastası 
Vatandaşlarımıza ve Ailelerine Destek Olmak 

30.000,00 TL  30.000,00 TL 

6 - Şehrimizde Yaşayan Çocuklara daha 
Mutlu bir Yaşam Sunmak 

49.000,00 TL  49.000,00 TL 

7 - Çevre Zararlıları ile Etkin Şekilde 
Mücadele Ederek Süleymanpaşa Halkının 
Kaliteli Yaşam Sürdürmesini Sağlamak 

1.000,00 TL  1.000,00 TL 

8 - Sokak Hayvanlarının Korunması ve 
Rehabilite Edilmesini Sağlamak 

696.000,00 TL  696.000,00 TL 

9 - Atık Yönetimini Sağlayarak Atıkların 
Kaynağında Ayrı Toplanmasını Sağlamak 

35.000,00 TL  35.000,00 TL 

10 - Kentsel Atıkların En Hızlı Şekilde 
Bertaraf Edilmesi 

20.305.000,00 TL  20.305.000,00 TL 

11 - Kirliliği Oluşmadan Engelleyebilmek 
(Cami, Okul vb Temizliği) 

120.000,00 TL  120.000,00 TL 

12 - Çevre Bilinci için Okullarda Öğrencilere 
Eğitim Programların Düzenlemek 

63.000,00 TL  63.000,00 TL 

Genel Toplam 24.730.000,00 TL  24.730.000,00 TL 
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Tablo 2                     FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.1 Belediyenin İhtiyaç Duyduğu Ürün ve Hizmetlerin Kısa Zamanda Yüksek 

Kaliteli ve Uygun Fiyatla Temini 
Faaliyet Adı F1.1.1 İhale İşlemleri ile Doğrudan Temin İşlemlerini Gerçekleştirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

161.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  
 

Tablo 2                  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 
 
 
 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

161.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  
Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 161.000,00 TL 

İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.1 Belediyenin İhtiyaç Duyduğu Ürün ve Hizmetlerin Kısa Zamanda Yüksek 

Kaliteli ve Uygun Fiyatla Temini 
Faaliyet Adı F1.1.2 Belediyedeki Müdürlüklerimiz için Malzeme ve Demirbaş İhtiyacını 

Gidermek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.002.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.002.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.002.000,00 TL 
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Tablo 2                    FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.1 Belediyenin İhtiyaç Duyduğu Ürün ve Hizmetlerin Kısa Zamanda Yüksek 

Kaliteli ve Uygun Fiyatla Temini 
Faaliyet Adı F1.1.3 Belediyedeki Müdürlüklerimiz için Malzeme ve Demirbaş İhtiyacını 

Gidermek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
 

 
 

Tablo 2                        FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.1 Belediyenin İhtiyaç Duyduğu Ürün ve Hizmetlerin Kısa Zamanda Yüksek 

Kaliteli ve Uygun Fiyatla Temini 
Faaliyet Adı F1.1.4 Belediyedeki Müdürlüklerimiz için Malzeme ve Demirbaş İhtiyacını 

Gidermek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

185.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ 300.000,00 TL 
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

485.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 485.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

300.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

300.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 TL 
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Tablo 2                    FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.1 Belediyenin İhtiyaç Duyduğu Ürün ve Hizmetlerin Kısa Zamanda Yüksek 

Kaliteli ve Uygun Fiyatla Temini 
Faaliyet Adı F1.1.5 İhale işlemleri ile doğrudan temin işlemlerini gerçekleştirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 

 

Tablo 2                    FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 
 

 
 

 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

85.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

85.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 85.000,00 TL 

İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.1 Belediyenin İhtiyaç Duyduğu Ürün ve Hizmetlerin Kısa Zamanda Yüksek 

Kaliteli ve Uygun Fiyatla Temini 
Faaliyet Adı F1.1.6 İhale İşlemleri ile Doğrudan Temin İşlemlerini Gerçekleştirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

59.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 59.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

59.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  
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Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.1 Belediyenin İhtiyaç Duyduğu Ürün ve Hizmetlerin Kısa Zamanda Yüksek 

Kaliteli ve Uygun Fiyatla Temini 
Faaliyet Adı F1.1.7 Belediyedeki Müdürlüklerimiz için Malzeme ve Demirbaş İhtiyacını 

Gidermek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

103.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.2 Yazılımsal ve Donanımsal Yeniliğin Sağlanması 
Faaliyet Adı F1.2.1 Mobil Çözüm Aracını Tedarik Etmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

  

 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

103.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 103.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

 3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

102.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ 100.000,00 TL 
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

202.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 202.000,00 TL 
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Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.2 Yazılımsal ve Donanımsal Yeniliğin Sağlanması 
Faaliyet Adı F1.2.2 Sunucu Odasını Değiştirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ 750.000,00 TL 
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2              FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.2 Yazılımsal ve Donanımsal Yeniliğin Sağlanması 

Faaliyet Adı F1.2.3 SSD Alımını Tamamlamak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 

 
 

 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

750.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

120.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

120.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.000,00 TL 
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Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.2 Yazılımsal ve Donanımsal Yeniliğin Sağlanması 
Faaliyet Adı F1.2.4 Felaket Kurtarma Ssitemini Kurmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

80.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                    FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.3  Arızalara Müdahale ve Altyapı Geliştirme 
Faaliyet Adı F1.3.1 Bağlantı Hızı ve Veri Haberleşme Hızını Artırmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

  
 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

80.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 80.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

110.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

110.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 110.000,00 TL 



65

Tablo 2               FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.3  Arızalara Müdahale ve Altyapı Geliştirme 
Faaliyet Adı F1.3.2 Çağrı Merkezine Gelen Taleplerin Çözüm Oranını Artırmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 70.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

 

Tablo 2                     FAALİYET MALİYETLERİTABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.3  Arızalara Müdahale ve Altyapı Geliştirme 
Faaliyet Adı F1.3.3 WEBMİS Memnuniyetini %60'a Çıkartmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 

 
 

Toplam Bütçe 
Kaynak İhtiyacı 

70.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer 
Yurt İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

70.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe 
Kaynak İhtiyacı 

 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer 
Yurt İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 
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Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.3  Arızalara Müdahale ve Altyapı Geliştirme 

Faaliyet Adı F1.3.4 Belediyemiz  Hizmet Alanlarının Arıza Sorunlarını Gidermek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

  
 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

50.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2              FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.3  Arızalara Müdahale ve Altyapı Geliştirme 
Faaliyet Adı F1.3.5 Arıza Taleplerini %40 azaltmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

50.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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Tablo 2               FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.3  Arızalara Müdahale ve Altyapı Geliştirme 
Faaliyet Adı F1.3.6 Ak Masa ile Vatandaş İletişiminin Arttırılması ve Taleplere Hızlı Cevap 

Verebilmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

50.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.4  Personelin Niteliğini Artırıcı Eğitimlerin Verilmesi ve Personelin Mutlu 

Edilmesi 
Faaliyet Adı F1.4.10 Personelimizin Özlük Maaş, İkramiye, Ödül ve sosyal Güvenlik İşlemlerini 

Zamanına Yerine Getirilmesi 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

50.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe 
Kaynak İhtiyacı 

 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 
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Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.4  Personelin Niteliğini Artırıcı Eğitimlerin Verilmesi ve Personelin Mutlu 

Edilmesi 
Faaliyet Adı F1.4.11 Uygun Kadro ve Personelin Belirlenerek Eğitimlerin İşleyişi 

Aksatmayacak Şekilde Gerçekleştirilmesi 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

5.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  
  
 
 
 
 
 
 

Tablo 2                      FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 
 
 

İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.4  Personelin Niteliğini Artırıcı Eğitimlerin Verilmesi ve Personelin Mutlu 

Edilmesi 
Faaliyet Adı F1.4.12 Personel Eğitimi İle İlgili Müdürlüklerden Gelen Taleplerin Programa 

Alınması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

5.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 6.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

6.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

6.000,00 TL 
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Tablo 2               FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.4  Personelin Niteliğini Artırıcı Eğitimlerin Verilmesi ve Personelin Mutlu 

Edilmesi 
Faaliyet Adı F1.4.2 Uygun Kadro ve Personelin Belirlenerek Eğitimlerin İşleyişi Aksatmayacak 

Şekilde Gerçekleştirilmesi 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

115.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.4  Personelin Niteliğini Artırıcı Eğitimlerin Verilmesi ve Personelin Mutlu 

Edilmesi 
Faaliyet Adı F1.4.3 Personelimizin Özlük Maaş, İkramiye, Ödül ve sosyal Güvenlik İşlemlerini 

Zamanına Yerine Getirilmesi 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 115.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 115.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 2.000.000,00 TL 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

2.000.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 TL 
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Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.4  Personelin Niteliğini Artırıcı Eğitimlerin Verilmesi ve Personelin Mutlu 

Edilmesi 
Faaliyet Adı F1.4.5 Personel Eğitimi ile ilgili Müdürlüklerden Gelen Taleplerin Programa 

Alınması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

10.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.4  Personelin Niteliğini Artırıcı Eğitimlerin Verilmesi ve Personelin Mutlu 

Edilmesi 
Faaliyet Adı F1.4.6 Personel Eğitimi ile ilgili Müdürlüklerden Gelen Taleplerin Programa 

Alınması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

10.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

14.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

14.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

14.000,00 TL 
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Tablo 2              FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.4  Personelin Niteliğini Artırıcı Eğitimlerin Verilmesi ve Personelin Mutlu 

Edilmesi 
Faaliyet Adı F1.4.7 Personel Eğitimi ile ilgili Müdürlüklerden Gelen Taleplerin Programa 

Alınması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

20.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.4  Personelin Niteliğini Artırıcı Eğitimlerin Verilmesi ve Personelin Mutlu 

Edilmesi 
Faaliyet Adı F1.4.8 Personelimizin Özlük Maaş, İkramiye, Ödül ve sosyal Güvenlik İşlemlerini 

Zamanına Yerine Getirilmesi 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

10.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  
  
 
 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

20.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

10.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 
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Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.4  Personelin Niteliğini Artırıcı Eğitimlerin Verilmesi ve Personelin Mutlu 

Edilmesi 
Faaliyet Adı F1.4.9 Personel Eğitimi İle İlgili Müdürlüklerden Gelen Taleplerin Programa 

Alınması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
 
 

Tablo 2             FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.5 Belediyedeki Müdürlükler için İhtiyaç Duyulan İş Gücünün Artırılması 
Faaliyet Adı F1.5.1 Birim Müdürlüklerinin Talepleri Doğrultusunda İhtiyaca Yönelik Personel 

Temin Etmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 

 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL 
GİDERLERİ 

 

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 

10.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

10.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 TL 
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Tablo 2             FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.5 Belediyedeki Müdürlükler için İhtiyaç Duyulan İş Gücünün Artırılması 
Faaliyet Adı F1.5.2 Vatandaşlar Arasında Eşitlik İlkesini Gözeterek Aranılan Koşullara En 

Yakın Liyakatli Personeli Seçmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod 
(I.Düzey) 

2021 

1-PERSONEL 
GİDERLERİ 

 

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 

6.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2              FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.5 Belediyedeki Müdürlükler için İhtiyaç Duyulan İş Gücünün Artırılması 

Faaliyet Adı F1.5.4 Birim Müdürlüklerinin Talepleri Doğrultusunda İhtiyaca Yönelik Personel 
Temin Etmek 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

6.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.047.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.047.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.047.000,00 TL 
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Tablo 2           FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.5 Belediyedeki Müdürlükler için İhtiyaç Duyulan İş Gücünün Artırılması 
Faaliyet Adı F1.5.6 Birim Müdürlüklerinin Talepleri Doğrultusunda İhtiyaca Yönelik Personel 

Temin Etmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

320.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2             FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.6  Hukuki ve Yasal İşlemlerin Menfaatler Gözetilerek Yürütülmesi, Hakların 

Korunması ve Halka Gerekli Yardımlarda Bulunulması 
Faaliyet Adı F1.6.1 Belediyenin Müdahil Olduğu Tüm Davalar ile İş ve İşlemlerinin Yasalar 

Çerçevesinde Belediye Lehine Çözümü Sağlamak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

320.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 320.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 602.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

602.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

602.000,00 TL 
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Tablo 2              FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

3.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2             FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.6  Hukuki ve Yasal İşlemlerin Menfaatler Gözetilerek Yürütülmesi, Hakların 

Korunması ve Halka Gerekli Yardımlarda Bulunulması 
Faaliyet Adı F1.6.3 Evlenme İşlemlerini Eksiksiz, Hızlı ve Doğru Bir Şekilde Gerçekleştirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 

İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.6  Hukuki ve Yasal İşlemlerin Menfaatler Gözetilerek Yürütülmesi, Hakların 

Korunması ve Halka Gerekli Yardımlarda Bulunulması 
Faaliyet Adı F1.6.2 Vatandaş ile Belediyenin Karşı Karşıya Geldiği Durumlarda Yasalar 

Çerçevesinde Vatandaşın Mağdur Edilmemesini Sağlamak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

3.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

324.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

324.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

324.000,00 TL 
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Tablo 2           FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.7 Denetim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve Hizmetlerin Etkin Bir Şekilde 

Yürütülmesi 
Faaliyet Adı F1.7.1 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Düzenlenen İşyerlerinin Yasal Süreler 

İçinde Denetimlerini Gerçekleştirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

6.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2            FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.7 Denetim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve Hizmetlerin Etkin Bir Şekilde 

Yürütülmesi 
Faaliyet Adı F1.7.10 İlgili Kanunlar Çerçevesinde İnceleme ve Soruşturma İşlemlerini 

Yapmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 

 

  
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

6.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.7 Denetim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve Hizmetlerin Etkin Bir Şekilde 

Yürütülmesi 
Faaliyet Adı F1.7.11 İşyeri Açmak İsteyen Girişimcilere Öncülük Ederek Yasal Süreler İçinde 

Tarafsız, Adil ve Hızlı Hizmet Vermek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

12.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.7 Denetim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve Hizmetlerin Etkin Bir Şekilde 

Yürütülmesi 
Faaliyet Adı F1.7.12 İşyerleri ile ilgili İstek ve Şikayetleri En Kısa Süre Değerlendirmek ve 

İdari İşlemleri Gerçekleştirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

 
   

 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

12.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

12.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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Tablo 2              FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.7 Denetim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve Hizmetlerin Etkin Bir Şekilde 

Yürütülmesi 
Faaliyet Adı F1.7.13 Belediye Birimlerinin Hizmetlerini Hızlandırmak için Etkin bir Program 

Oluşturmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ 250.000,00 TL 

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

117.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2             FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.7 Denetim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve Hizmetlerin Etkin Bir Şekilde 

Yürütülmesi 
Faaliyet Adı F1.7.2 İç Kontrol Sistemini Kurmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

367.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 367.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

100.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

100.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 TL 
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Tablo 2                  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.7 Denetim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve Hizmetlerin Etkin Bir Şekilde 

Yürütülmesi 
Faaliyet Adı F1.7.3 Başkanın, Belediye Birimleri ve Diğer Kuruluşlarla İletişimini Etkin bir 

Çalışma Programı Çerçevesinde Gerçekleştirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

268.700,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  
 

Tablo 2                  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.7 Denetim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve Hizmetlerin Etkin Bir Şekilde 

Yürütülmesi 
Faaliyet Adı F1.7.4 İstek ve Şikayetleri Yasalara Uygun Çözümler Üreterek En Az Seviyede 

Tutmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

268.700,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

268.700,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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Tablo 2                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.7 Denetim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve Hizmetlerin Etkin Bir Şekilde 

Yürütülmesi 
Faaliyet Adı F1.7.5 Başkanlığın Vatandaş, Muhtarlıklar ve Diğer Kurumlarla İletişimini ve 

Görüşmelerinin daha Etkin ve İzlenebilir hale Getirebilmesi için bir Program 
Oluşturmak 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

70.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.7 Denetim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve Hizmetlerin Etkin Bir Şekilde 

Yürütülmesi 
Faaliyet Adı F1.7.6 Belediye Birimlerinin Hizmetlerini Hızlandırmak için etkin bir Program 

Oluşturmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 70.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 70.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

70.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

70.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 70.000,00 TL 
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Tablo 2                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.7 Denetim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve Hizmetlerin Etkin Bir Şekilde 

Yürütülmesi 
Faaliyet Adı F1.7.8 Halkın İstek ve Şikayetlerine göre Hizmet Vermek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

Tablo 2                  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H1.7 Denetim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve Hizmetlerin Etkin Bir Şekilde 

Yürütülmesi 
Faaliyet Adı F1.7.9 Toplum Sağlığına ve Esenliğine Yönelik Denetim ve Düzenlemeleri 

Gerçekleştirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

  
 

 
 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

20.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

20.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

130.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

130.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 130.000,00 TL 
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Tablo 2               FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.1 Şehrin Artan Nüfusu ve Gelişen Yapısı Karşısında, Oluşan İhtiyaçları 

Giderecek Projeler Hazırlamak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

321.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ 40.000,00 TL 
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

 

Tablo 2                        FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.10 Gençler için Sportif Alanlar Yaratmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

361.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 361.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

265.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

265.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 265.000,00 TL 
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Tablo 2             FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.11 Uluslararası Süleymanpaşa Optimist Kupası Etkinlikleri Düzenlemek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

175.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.12 Sosyal Tesis Yapım İşlerini Gerçekleştirmek (Belediye Sosyal Tesisleri Plaj 

ve Su Sporları Merkezi,Millet Bahçesi,Pazar Yeri,Seracılıkta Kadın Eli 
ProjesiKadın ve Emekli Yaşam Merkezleri, Mahalle KonaklarıAltınova İskele 
Projesi ) 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

175.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 175.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL 
GİDERLERİ 

 

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 

 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ 12.250.000,00 TL 
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

12.250.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.250.000,00 TL 
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Tablo 2                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.16 Turizmi geliştirecek alanların şehrin tarihsel kimliğini ön plana çıkaracak 

çalışmalar yapmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

100.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 10.000,00 TL 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.17 Kültürel Mirasın ve Değerlerin Farlındalığını Arttırıcı Çalışmalar 

Gerçekleştirmek ve Kültürel Yaşamın Zenginleşmesine Katkıda Bulunmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

110.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 110.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 150.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00 TL 
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Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.18 Halkın Yönetime Katılımını Sağlamak ve Kent Kimliğini Sağlamlaştıracak 

Organizasyon ve Faaliyetler Gerçekleştirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

20.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

 

Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.19 Turizmi Geliştirecek Alanların Şehrin Tarihsel Kimliğini Ön Plana 

Çıkaracak Çalışmalar Yapmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

20.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

100.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

100.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 TL 
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Tablo 2               FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.2 İlçede Kentsel Tasarım Projeleri Gerçekleştirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 1.500.000,00 TL 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

 

Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.20 Şehrin Artan Nüfusu ve Gelişen Yapısı Karşısında, Oluşan İhtiyaçları 

Giderecek Projeler Hazırlamak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.600.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.600.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.315.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 15.000,00 TL 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.330.000,00 
TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.330.000,00 
TL 
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Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.3 Ulusal ve Yerel Basında Düzenli bir Şekilde Yer Almak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

520.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

 

Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.4 Belediye Hizmetlerini Vatandaşlara Kolay, Planlı ve Hızlı bir Şekilde 

Sağlamak. (Kent Konseyi) 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

520.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 520.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

57.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

57.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 57.000,00 TL 
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Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.5 Vatandaşı Önemli Hususlarda Bilgilendirici Broşürleri Dağıtmak; Billboard, 

Stant, Afiş, Video gibi vb. Araçları Vatandaşlarımıza Sunmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

300.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.6 Halkın Yönetime Katılımını Sağlamak ve Kent Kimliğini  Sağlamlaştıracak 

Organizasyon ve Faaliyetler Gerçekleştirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

300.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

2.520.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

2.520.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

2.520.000,00 TL 
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Tablo 2                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.7 Kültürel Mirasın ve Değerlerin; Farkındalığını Artırıcı Çalışmalar 

Gerçekleştirmek ve Kültürel Yaşamın Zenginleşmesine Katkıda Bulunmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik 

Projeler Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.8 Toplumsal Yapıya Katkı Sağlayacak Eğitime Yönelik, Kültürel ve 

Sportif Etkinlikleri Planlamak ve Gerçekleştirmek  
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
  

 

 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.430.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.430.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.430.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.465.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.465.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.465.000,00 TL 
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Tablo 2            FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, Spor ve Diğer Alanlardaki Gelişime Yönelik Projeler 

Gerçekleştirmek 
Faaliyet Adı F2.1.9 Turizmi Geliştirecek Alanların Şehrin Tarihsel Kimliği Ön Plana 

Çıkaracak Çalışmalar Yapmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 520.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 261.000,00 TL 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.2 Paydaşların Yaşam Standartlarını Yükseltecek Etkin Teknolojik 

Çalışmalarda Bulunmak 
Faaliyet Adı F2.2.1 Mobil ve QR Kodlu Uygulamaları Hazırlamak  
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
  

 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

781.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 781.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.2 Paydaşların Yaşam Standartlarını Yükseltecek Etkin Teknolojik 

Çalışmalarda Bulunmak 
Faaliyet Adı F2.2.2 WİFİ Noktalarını 5'e Çıkartarak Günlük 10.000 Kişiye Ücretsiz İnternet 

Hizmeti Vermek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 65.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.2 Paydaşların Yaşam Standartlarını Yükseltecek Etkin Teknolojik 

Çalışmalarda Bulunmak 
Faaliyet Adı F2.2.3 E-Devlet, E- Belediye, Mobil Başkan, Mobil Yurttaş ve Akıllı Mecralar'ı 

Hayata Geçirmek/Etkin Kullanımını Sağlanması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

  
 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

65.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 65.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

60.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

60.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000,00 TL 
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Tablo 2                  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.2 Paydaşların Yaşam Standartlarını Yükseltecek Etkin Teknolojik 

Çalışmalarda Bulunmak 
Faaliyet Adı F2.2.4 Kişinin Aldığı Puanlara göre Anlaşmalı Marketlerden Erzak Almasını 

Sağlamak (Kiraz Kart) 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

20.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.3 İlçemizin Sosyal ve Ekonomik Kalkınmasına Katkıda Bulunmak, Gerekli 

Yardımların Etkin Şekilde Yürütülmek 
Faaliyet Adı F2.3.1 İlçemizde Yaşayan Vatandaşların Mahalli Örf, Adet ve Sosyal Yaşantılarına 

Katılarak Değer Duygularını Arttırmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
  

 

 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

20.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

100.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

100.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 TL 
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Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.3 İlçemizin Sosyal ve Ekonomik Kalkınmasına Katkıda Bulunmak, Gerekli 

Yardımların Etkin Şekilde Yürütülmek 
Faaliyet Adı F2.3.2 İlçemizin ve Belediyemizin Tanıtımı Amacıyla Sosyal ve Sportif İçerikli 

Ulusal, Uluslararası Çeşitli Etkinlik ve Projelere Katılmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 
 
 

Tablo 2                  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.3 İlçemizin Sosyal ve Ekonomik Kalkınmasına Katkıda Bulunmak, Gerekli 

Yardımların Etkin Şekilde Yürütülmek 
Faaliyet Adı F2.3.3 Belediyemiz ve İlçemiz Tanıtımını Sağlamak Amacıyla Kardeş Şehir 

İlişkilerini Güçlendirmek ve Geliştirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL 
GİDERLERİ 

 

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 

15.900,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER 20.000,00 TL 
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

35.900,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 35.900,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

154.800,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

154.800,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

154.800,00 TL 
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Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.3 İlçemizin Sosyal ve Ekonomik Kalkınmasına Katkıda Bulunmak, Gerekli 

Yardımların Etkin Şekilde Yürütülmek 
Faaliyet Adı F2.3.4 İhtiyaç Sahibi Her Vatandaşımızın Yaşam Kalitesini Yükseltmek, Sosyal 

Hayata Tutunması ve Sorunlarının Giderilmesi (Aşevi, Giyim Mağazası, Gıda 
Paketi, Kömür Yardımı) 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

Tablo 2                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.3 İlçemizin Sosyal ve Ekonomik Kalkınmasına Katkıda Bulunmak, Gerekli 

Yardımların Etkin Şekilde Yürütülmek 
Faaliyet Adı F2.3.5 Dayanışma, Yardımlaşma ve İmece gibi Kavramların Canlandırılması 

(Gönül Sofrası, İkram Çeşmesi, Taziye Pilavı, Sünnet Şöleni, İMC Kart, Olgun 
Kart, Bebek Paketi, Asker Paketi)  

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.615.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 430.000,00 TL 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

2.045.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.045.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.344.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER 650.000,00 TL 
6-SERMAYE GİDERLERİ 200.000,00 TL 
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

2.194.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.194.000,00 TL 
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Tablo 2               FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.3 İlçemizin Sosyal ve Ekonomik Kalkınmasına Katkıda Bulunmak, Gerekli 

Yardımların Etkin Şekilde Yürütülmek 
Faaliyet Adı F2.3.6 Dezavantajlı Gruplara Yönelik Sosyal Yaşamın İyileştirilmesi ve 

Geliştirilmesi (Engelli Vatandaşlarımız, Evde Bakım, Sokakta Kalan 
Vatandaşlarımız) 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.140.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER 300.000,00 TL 
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                    FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H2.3 İlçemizin Sosyal ve Ekonomik Kalkınmasına Katkıda Bulunmak, Gerekli 

Yardımların Etkin Şekilde Yürütülmek 
Faaliyet Adı F2.3.7 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Faaliyetlerinde Kullanılmak üzere Afiş, 

Broşür, Takvim, Çanta, Karton Kutu ve Karton Bardak gibi Malzemelerin Temin 
Edilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.440.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.440.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

28.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

28.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 28.000,00 TL 
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Tablo 2                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.1 Belediye Mülklerinin ve Sağlanan Hizmetlerin Takibinin Yapılması, Gerekli 

Onarım ve Bakımların İhmal Edilmemesi 
Faaliyet Adı F3.1.1 Belediye Binalarının Kiralama, Koruma ve Güvenliğini Sağlamak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.826.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.1 Belediye Mülklerinin ve Sağlanan Hizmetlerin Takibinin Yapılması, Gerekli 

Onarım ve Bakımların İhmal Edilmemesi 
Faaliyet Adı F3.1.10 Belediyemiz Araçlarının ve İş Makinalerının Rutin Bakımının Yapılması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.826.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.826.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.550.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.550.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.550.000,00 TL 
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Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.1 Belediye Mülklerinin ve Sağlanan Hizmetlerin Takibinin Yapılması, Gerekli 

Onarım ve Bakımların İhmal Edilmemesi 
Faaliyet Adı F3.1.11 Bina; Tadilat, Onarım ve Restorasyon İşleri ile ilgili Gelen Talepler 

Doğrultusunda İşlemlerin Yapılması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

5.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.1 Belediye Mülklerinin ve Sağlanan Hizmetlerin Takibinin Yapılması, Gerekli 

Onarım ve Bakımların İhmal Edilmemesi 
Faaliyet Adı F3.1.12 Bina; Tadilat, Onarım ve Restorasyon İşleri ile ilgili Gelen Talepler 

Doğrultusunda İşlemlerin Yapılması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

5.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 TL 
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Tablo 2                  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.1 Belediye Mülklerinin ve Sağlanan Hizmetlerin Takibinin Yapılması, Gerekli 

Onarım ve Bakımların İhmal Edilmemesi 
Faaliyet Adı F3.1.13 Belediyemiz Araçlarının ve İş Makinalerının Rutin Bakımının Yapılması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

2.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.1 Belediye Mülklerinin ve Sağlanan Hizmetlerin Takibinin Yapılması, Gerekli 

Onarım ve Bakımların İhmal Edilmemesi 
Faaliyet Adı F3.1.2 Belediyemize Araç ve İş Makinesi Temin Edilmesi, Rutin Bakım ve 

Onarımlarının Yapılması  
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
  

 

 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

2.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

6.900.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 1.500.000,00 TL 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

8.400.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.400.000,00 TL 
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Tablo 2                     FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.1 Belediye Mülklerinin ve Sağlanan Hizmetlerin Takibinin Yapılması, Gerekli 

Onarım ve Bakımların İhmal Edilmemesi 
Faaliyet Adı F3.1.4 Atık Yönetim Sisteminin Sağlanması için Araç ve Konteynır İhtiyacını 

Karşılamak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

12.220.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.1 Belediye Mülklerinin ve Sağlanan Hizmetlerin Takibinin Yapılması, Gerekli 

Onarım ve Bakımların İhmal Edilmemesi 
Faaliyet Adı F3.1.5 Bina; Tadilat, Onarım ve Restorasyon İşleri ile ilgili Gelen Talepler 

Doğrultusunda İşlemlerin Yapılması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
  
 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

12.220.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.220.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.445.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 600.000,00 TL 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

2.045.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.045.000,00 TL 
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Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.1 Belediye Mülklerinin ve Sağlanan Hizmetlerin Takibinin Yapılması, Gerekli 

Onarım ve Bakımların İhmal Edilmemesi 
Faaliyet Adı F3.1.6 Süleymanpaşa İlçe Sınırları İçerisinde Yer Alan Yolların Tamir, Bakım ve 

Onarım Çalışmalarının Yapılması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.000.000,00 
TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ 5.950.000,00 

TL 
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2             FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.1 Belediye Mülklerinin ve Sağlanan Hizmetlerin Takibinin Yapılması, Gerekli 

Onarım ve Bakımların İhmal Edilmemesi 
Faaliyet Adı F3.1.7 Belediye Binalarının Kiralama, Koruma ve Güvenliğini Sağlamak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 
 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

6.950.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.950.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

2.660.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

2.660.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  
Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.660.000,00 TL 
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Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.1 Belediye Mülklerinin ve Sağlanan Hizmetlerin Takibinin Yapılması, Gerekli 

Onarım ve Bakımların İhmal Edilmemesi 
Faaliyet Adı F3.1.8 Belediyemize Araç ve İş Makinesi Temin Edilmesi, Rutin Bakım ve 

Onarımlarının Yapılması  
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

25.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.1 Belediye Mülklerinin ve Sağlanan Hizmetlerin Takibinin Yapılması, Gerekli 

Onarım ve Bakımların İhmal Edilmemesi 
Faaliyet Adı F3.1.9 Belediyemiz Araçlarının ve İş Makinalerının Rutin Bakımının Yapılması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
  

 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

25.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

10.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

10.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 
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Tablo 2               FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.2 Belediyenin Gelirlerinde Artış Elde Edilmesini Sağlamak ve Tahsilatı 

Güçlendirmek 
Faaliyet Adı F3.2.1 Performans Esaslı Bütçe Yapmak ve Takip Etmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

30.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.2 Belediyenin Gelirlerinde Artış Elde Edilmesini Sağlamak ve Tahsilatı 

Güçlendirmek 
Faaliyet Adı F3.2.2 Ecrimisil Alanlarının Azaltılarak Gelirlerinin Artırılması Sağlamak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

 
  
 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

30.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.2 Belediyenin Gelirlerinde Artış Elde Edilmesini Sağlamak ve Tahsilatı 

Güçlendirmek 
Faaliyet Adı F3.2.3 Taşınmazların Kontrolü ve Değerlendirilmesi Çalışmalarının Sürdürülmesi 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

Tablo 2                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.2 Belediyenin Gelirlerinde Artış Elde Edilmesini Sağlamak ve Tahsilatı 

Güçlendirmek 
Faaliyet Adı F3.2.4 Gelirin Toplanmasında Teknolojiden Yararlanmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
  
 

 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

 

B
üt

çe
 

D
ış

ı 
K

ay
na

k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı  

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

40.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

40.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00 TL 
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Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.2 Belediyenin Gelirlerinde Artış Elde Edilmesini Sağlamak ve Tahsilatı 

Güçlendirmek 
Faaliyet Adı F3.2.5 Vadesinde Ödenmeyen Alacakların Takipleri 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

200.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2               FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.2 Belediyenin Gelirlerinde Artış Elde Edilmesini Sağlamak ve Tahsilatı 

Güçlendirmek 
Faaliyet Adı F3.2.6 Hatalı ve Eksik Bildirimlerin Tespit Edilerek Tarh, Tahakkuk ve Terkin 

İşlemi Yapmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

200.000,00 
TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 50.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

50.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 TL 
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Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H3.2 Belediyenin Gelirlerinde Artış Elde Edilmesini Sağlamak ve Tahsilatı 

Güçlendirmek 
Faaliyet Adı F3.2.7 Gayrimenkullerin Kiraya Verilmesi ve Satılması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.150.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                    FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.1 Kamulaştırma İşlemlerinin Vatandaşlardan Gelen Taleplerinde Dikkate 

Alınarak Yürütülmesi 
Faaliyet Adı F4.1.1 İmar Planlarında Kamusal Alan Olarak Ayrılan Yerlerin Kamunun Eline 

Geçmesi için Gerekli Çalışmaların Yapılması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

 
  
 

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.150.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.150.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 6.900.000,00 TL 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

6.900.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.900.000,00 TL 
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Tablo 2                    FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.1 Kamulaştırma İşlemlerinin Vatandaşlardan Gelen Taleplerinde Dikkate 

Alınarak Yürütülmesi 
Faaliyet Adı F4.1.2 Kamulaştırma Talebini Karşılamak için Kamulaştırma ile ilgili Yazışma ve 

İşlemleri Başlatmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                    FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.2 İmar Planına Uygun Bir Şekilde İmar Yollarının Açılması, Yapımı ve Gerekli 

Bakımı 
Faaliyet Adı F4.2.1 Vatandaşların ve Araçların Ulaşımını Sağlayacak Yolların Belirlenip 

Açılması 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı  

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.500.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 2.750.000,00 TL 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

4.250.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.250.000,00 TL 
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Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.2 İmar Planına Uygun Bir Şekilde İmar Yollarının Açılması, Yapımı ve 

Gerekli Bakımı 
Faaliyet Adı F4.2.2 Coğrafi Konumu Nedeniyle Kot Farkı Olan Yerlerde Halkın Ulaşımını 

Kolaylaştırmak  
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 500.000,00 TL 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.2 İmar Planına Uygun Bir Şekilde İmar Yollarının Açılması, Yapımı ve Gerekli 

Bakımı 
Faaliyet Adı F4.2.3 Talep Eden Muhtarlıkların veya Belirlenen Mahallelerin Yol ve Bina Bakım 

Onarım, Bank veya Çocuk Oyun Grubu gibi Gerekli İhtiyaçları Giderme 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

500.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.410.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 50.000,00 TL 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.460.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.460.000,00 TL 
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Tablo 2               FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.2 İmar Planına Uygun Bir Şekilde İmar Yollarının Açılması, Yapımı ve Gerekli 

Bakımı 
Faaliyet Adı F4.2.4 Talep Eden Muhtarlıkların veya Belirlenen Mahallelerin Yol ve Bina Bakım 

Onarım, Bank veya Çocuk Oyun Grubu gibi Gerekli İhtiyaçları Gidermek 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.2 İmar Planına Uygun Bir Şekilde İmar Yollarının Açılması, Yapımı ve Gerekli 

Bakımı 
Faaliyet Adı F4.2.5 Süleymanpaşa İlçesi Sınırları İçerisinde Yer Alan Yol Yapım Çalışmalarının 

Yürütülmesi 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı  

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

550.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 10.550.000,00 TL 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

11.100.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 11.100.000,00 TL 
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Tablo 2                     FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.3 Yaşanabilir ve Çağdaş Bir Kent Oluşturmak 

Faaliyet Adı F4.3.1 Kent Planlarını, Kent Altyapı, Plan-Proje, Yatırım ve Eğilimleri ile Uygun 
Hale Getirmek  

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

55.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ 12.000,00 TL 
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.3 Yaşanabilir ve Çağdaş Bir Kent Oluşturmak 
Faaliyet Adı F4.3.10 Kent planlarını, kentin altyapı,plan-proje, yatırım ve eğilimleri ile uygun 

hale getirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

  
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 67.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 67.000,00 TL 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

90.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 90.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

50.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 40.000,00 TL 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  
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Tablo 2                    FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.3 Yaşanabilir ve Çağdaş Bir Kent Oluşturmak 

Faaliyet Adı F4.3.2 Kent Planlarını, Kent Altyapı, Plan-Proje, Yatırım ve Eğilimleri ile Uygun 
Hale Getirmek  

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

25.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.3 Yaşanabilir ve Çağdaş Bir Kent Oluşturmak 

Faaliyet Adı F4.3.3 İmar Planlarını Kentin İhtiyaçlarına göre Yapmak ve Revize Etmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

25.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

 2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 100.000,00 TL 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

100.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 TL 
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Tablo 2              FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.3 Yaşanabilir ve Çağdaş Bir Kent Oluşturmak 
Faaliyet Adı F4.3.4 İlgili Mevzuat Doğrultusunda Yapıları Ruhsatlandırmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2               FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.3 Yaşanabilir ve Çağdaş Bir Kent Oluşturmak 

Faaliyet Adı F4.3.5 Yapılarda Denetim Sağlamak ve Bilinçlendirme Faaliyetleri Gerçekleştirmek 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 
 

1.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

55.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

55.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 55.000,00 TL 
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Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.3 Yaşanabilir ve Çağdaş Bir Kent Oluşturmak 

Faaliyet Adı F4.3.6 Afet Risklerini En Aza İndirgemek ve Afete Müdahale Yeteneğini 
Arttırmak  

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

100.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 1.100.000,00 TL 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

 

Tablo 2               FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.3 Yaşanabilir ve Çağdaş Bir Kent Oluşturmak 

Faaliyet Adı F4.3.7 Belediyenin Yaptığı ve Hizmet Verdiği, Yeni Yapılan veya Hazırda Yer 
Alan Yapıların Tadilat ve Restorasyon İşleri ile ilgili Gelen Talepler 
Doğrultusunda İşlemleri Yapmak  

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
   

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.200.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.200.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

600.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ 2.050.000,00 TL 
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

2.650.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.650.000,00 TL 
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Tablo 2        FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H4.3 Yaşanabilir ve Çağdaş Bir Kent Oluşturmak 
Faaliyet Adı F4.3.8 İlçenin Temalı Park ve Çocuk Oyun Grubu İhtiyacını Gidermek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

5.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H5.1  Kurum Çalışanlarının Sağlığını ve Güvenliğini Sağlamak 

Faaliyet Adı F5.1.1 İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerini Gerçekleştirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

5.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

60.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

60.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000,00 TL 
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Tablo 2               FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H5.1  Kurum Çalışanlarının Sağlığını ve Güvenliğini Sağlamak 
Faaliyet Adı F5.1.2 Kurum Çalışanlarına Kolay Erişilebilir Sağlık Hizmeti Sunmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

85.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 31.000,00 TL 

7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H5.1  Kurum Çalışanlarının Sağlığını ve Güvenliğini Sağlamak 
Faaliyet Adı F5.2.1 Sağlıklı Yaşam Konusunda Halkı Bilinçlendirmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

116.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 116.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

10.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

10.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt 
İçi 

 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 TL 
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Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H5.2 Vatandaşın Sağlığını Korumak, Destek Olmak ve Gerekli Bilinçlendirmenin 

Yapılması 
Faaliyet Adı F5.2.11 Halk Sağlığını Tehdit Eden Vektörle Mücadele Etmek 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.100.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H5.2 Vatandaşın Sağlığını Korumak, Destek Olmak ve Gerekli Bilinçlendirmenin 

Yapılması 
Faaliyet Adı F5.2.12 Bulaşıcı Hastalıklar İle Mücadele Etmek  
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
  

 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.100.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.100.000,00 TL 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

531.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner 
Sermaye 

 

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

531.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

531.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  
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Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H5.2 Vatandaşın Sağlığını Korumak, Destek Olmak ve Gerekli Bilinçlendirmenin 

Yapılması 
Faaliyet Adı F5.2.13 Şehrimizde yaşayan çocuklara daha mutlu bir yaşam sunmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

450.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ 250.000,00 TL 
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H5.2 Vatandaşın Sağlığını Korumak, Destek Olmak ve Gerekli Bilinçlendirmenin 

Yapılması 
Faaliyet Adı F5.2.14 Kent estetiği ile bütünleşik bir çevre yaratarak gelişime katkıda bulunmak 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

700.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 700.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

100.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 1.000.000,00 TL 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.100.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.100.000,00 TL 
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Tablo 2               FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H5.2 Vatandaşın Sağlığını Korumak, Destek Olmak ve Gerekli Bilinçlendirmenin 

Yapılması 
Faaliyet Adı F5.2.2 Yaşlı ve Alzheimer Hastası Vatandaşlarımıza ve Ailelerine Destek Olmak 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

30.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H5.2 Vatandaşın Sağlığını Korumak, Destek Olmak ve Gerekli Bilinçlendirmenin 

Yapılması 
Faaliyet Adı F5.2.3 Şehrimizde Yaşayan Çocuklara daha Mutlu bir Yaşam Sunmak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

30.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

24.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 20.000,00 TL 

6-SERMAYE GİDERLERİ 5.000,00 TL 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

49.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 49.000,00 TL 
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Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H5.2 Vatandaşın Sağlığını Korumak, Destek Olmak ve Gerekli 

Bilinçlendirmenin Yapılması 
Faaliyet Adı F5.2.4 Çevre Zararlıları ile Etkin Şekilde Mücadele Ederek Süleymanpaşa 

Halkının Kaliteli Yaşam Sürdürmesini Sağlamak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

1.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H5.2 Vatandaşın Sağlığını Korumak, Destek Olmak ve Gerekli Bilinçlendirmenin 

Yapılması 
Faaliyet Adı F5.2.5 Sokak Hayvanlarının Korunması ve Rehabilite Edilmesini Sağlamak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

1.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

661.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ 35.000,00 TL 
7-SERMAYE TRANSFERLERİ  
8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

696.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 696.000,00 TL 
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Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H5.2 Vatandaşın Sağlığını Korumak, Destek Olmak ve Gerekli Bilinçlendirmenin 

Yapılması 
Faaliyet Adı F5.2.6 Atık Yönetimini Sağlayarak Atıkların Kaynağında Ayrı Toplanmasını 

Sağlamak 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 
1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

35.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  
9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H5.2 Vatandaşın Sağlığını Korumak, Destek Olmak ve Gerekli Bilinçlendirmenin 

Yapılması 
Faaliyet Adı F5.2.7 Kentsel Atıkların En Hızlı Şekilde Bertaraf Edilmesi 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
  
 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

35.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 35.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

20.305.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

20.305.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.305.000,00 TL 
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Tablo 2                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H5.2 Vatandaşın Sağlığını Korumak, Destek Olmak ve Gerekli Bilinçlendirmenin 

Yapılması 
Faaliyet Adı F5.2.8 Kirliliği Oluşmadan Engelleyebilmek (Cami, Okul vb Temizliği) 
Sorumlu Harcama 
Birimleri 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

1-PERSONEL GİDERLERİ  
2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

120.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  
5-CARİ TRANSFERLER  
6-SERMAYE GİDERLERİ  
7-SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

 

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Tablo 2                  FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi H5.2 Vatandaşın Sağlığını Korumak, Destek Olmak ve Gerekli Bilinçlendirmenin 

Yapılması 
Faaliyet Adı F5.2.9 Çevre Bilinci için Okullarda Öğrencilere Eğitim Programların Düzenlemek 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

120.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.000,00 TL 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2021 

 1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

63.000,00 TL 

4-FAİZ  GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEKLER  

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

63.000,00 TL 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 63.000,00 TL 
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Tablo 5 
FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

 
İdare Adı SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 

 
PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
H1.1 Belediyenin İhtiyaç 
Duyduğu Ürün ve Hizmetlerin 
Kısa Zamanda Yüksek Kaliteli 
ve Uygun Fiyatla Temini 

F1.1.1 İhale İşlemleri ile Doğrudan 
Temin İşlemlerini Gerçekleştirmek 

DESTEK 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.1.2 Belediyedeki Müdürlüklerimiz 
için Malzeme ve Demirbaş İhtiyacını 
Gidermek 

DESTEK 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.1.6 İhale İşlemleri ile Doğrudan 
Temin İşlemlerini Gerçekleştirmek 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.1.7 Belediyedeki Müdürlüklerimiz 
için Malzeme ve Demirbaş İhtiyacını 
Gidermek 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.1.3 Belediyedeki Müdürlüklerimiz 
için Malzeme ve Demirbaş İhtiyacını 
Gidermek 

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.1.5 İhale işlemleri ile doğrudan 
temin işlemlerini gerçekleştirmek 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.1.4 Belediyedeki Müdürlüklerimiz 
için Malzeme ve Demirbaş İhtiyacını 
Gidermek 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H1.2 Yazılımsal ve Donanımsal 
Yeniliğin Sağlanması 

F1.2.1 Mobil Çözüm Aracını Tedarik 
Etmek 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.2.2 Sunucu Odasını Değiştirmek HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.2.3 SSD Alımını Tamamlamak HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.2.4 Felaket Kurtarma Ssitemini 
Kurmak 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H1.3  Arızalara Müdahale ve 
Altyapı Geliştirme 

F1.3.1 Bağlantı Hızı ve Veri 
Haberleşme Hızını Artırmak 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.3.2 Çağrı Merkezine Gelen 
Taleplerin Çözüm Oranını Artırmak 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.3.3 WEBMİS Memnuniyetini %60'a 
Çıkartmak 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.3.4 Belediyemiz  Hizmet 
Alanlarının Arıza Sorunlarını Gidermek 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.3.5 Arıza Taleplerini %40 azaltmak HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.3.6 Ak Masa ile Vatandaş 
İletişiminin Arttırılması ve Taleplere 
Hızlı Cevap Verebilmek 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H1.4  Personelin Niteliğini 
Artırıcı Eğitimlerin Verilmesi 
ve Personelin Mutlu Edilmesi 

F1.4.6 Personel Eğitimi ile ilgili 
Müdürlüklerden Gelen Taleplerin 
Programa Alınması 

RUHSAT VE 
DENETİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 



138

F1.4.12 Personel Eğitimi İle İlgili 
Müdürlüklerden Gelen Taleplerin 
Programa Alınması 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.7 Personel Eğitimi ile ilgili 
Müdürlüklerden Gelen Taleplerin 
Programa Alınması 

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.10 Personelimizin Özlük Maaş, 
İkramiye, Ödül ve sosyal Güvenlik 
İşlemlerini Zamanına Yerine 
Getirilmesi 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.5 Personel Eğitimi ile ilgili 
Müdürlüklerden Gelen Taleplerin 
Programa Alınması 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.9 Personel Eğitimi İle İlgili 
Müdürlüklerden Gelen Taleplerin 
Programa Alınması 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.11 Uygun Kadro ve Personelin 
Belirlenerek Eğitimlerin İşleyişi 
Aksatmayacak Şekilde 
Gerçekleştirilmesi 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.2 Uygun Kadro ve Personelin 
Belirlenerek Eğitimlerin İşleyişi 
Aksatmayacak Şekilde 
Gerçekleştirilmesi 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.3 Personelimizin Özlük Maaş, 
İkramiye, Ödül ve sosyal Güvenlik 
İşlemlerini Zamanına Yerine 
Getirilmesi 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.8 Personelimizin Özlük Maaş, 
İkramiye, Ödül ve sosyal Güvenlik 
İşlemlerini Zamanına Yerine 
Getirilmesi 

EMLAK VE 
İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H1.5 Belediyedeki 
Müdürlükler için İhtiyaç 
Duyulan İş Gücünün 
Artırılması 

F1.5.4 Birim Müdürlüklerinin Talepleri 
Doğrultusunda İhtiyaca Yönelik 
Personel Temin Etmek 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.5.6 Birim Müdürlüklerinin Talepleri 
Doğrultusunda İhtiyaca Yönelik 
Personel Temin Etmek 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.5.1 Birim Müdürlüklerinin Talepleri 
Doğrultusunda İhtiyaca Yönelik 
Personel Temin Etmek 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.5.2 Vatandaşlar Arasında Eşitlik 
İlkesini Gözeterek Aranılan Koşullara 
En Yakın Liyakatli Personeli Seçmek 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H1.6  Hukuki ve Yasal 
İşlemlerin Menfaatler 
Gözetilerek Yürütülmesi, 
Hakların Korunması ve Halka 
Gerekli Yardımlarda 
Bulunulması 

F1.6.1 Belediyenin Müdahil Olduğu 
Tüm Davalar ile İş ve İşlemlerinin 
Yasalar Çerçevesinde Belediye Lehine 
Çözümü Sağlamak 

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.6.2 Vatandaş ile Belediyenin Karşı 
Karşıya Geldiği Durumlarda Yasalar 
Çerçevesinde Vatandaşın Mağdur 
Edilmemesini Sağlamak 

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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F1.4.12 Personel Eğitimi İle İlgili 
Müdürlüklerden Gelen Taleplerin 
Programa Alınması 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.7 Personel Eğitimi ile ilgili 
Müdürlüklerden Gelen Taleplerin 
Programa Alınması 

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.10 Personelimizin Özlük Maaş, 
İkramiye, Ödül ve sosyal Güvenlik 
İşlemlerini Zamanına Yerine 
Getirilmesi 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.5 Personel Eğitimi ile ilgili 
Müdürlüklerden Gelen Taleplerin 
Programa Alınması 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.9 Personel Eğitimi İle İlgili 
Müdürlüklerden Gelen Taleplerin 
Programa Alınması 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.11 Uygun Kadro ve Personelin 
Belirlenerek Eğitimlerin İşleyişi 
Aksatmayacak Şekilde 
Gerçekleştirilmesi 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.2 Uygun Kadro ve Personelin 
Belirlenerek Eğitimlerin İşleyişi 
Aksatmayacak Şekilde 
Gerçekleştirilmesi 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.3 Personelimizin Özlük Maaş, 
İkramiye, Ödül ve sosyal Güvenlik 
İşlemlerini Zamanına Yerine 
Getirilmesi 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.4.8 Personelimizin Özlük Maaş, 
İkramiye, Ödül ve sosyal Güvenlik 
İşlemlerini Zamanına Yerine 
Getirilmesi 

EMLAK VE 
İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H1.5 Belediyedeki 
Müdürlükler için İhtiyaç 
Duyulan İş Gücünün 
Artırılması 

F1.5.4 Birim Müdürlüklerinin Talepleri 
Doğrultusunda İhtiyaca Yönelik 
Personel Temin Etmek 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.5.6 Birim Müdürlüklerinin Talepleri 
Doğrultusunda İhtiyaca Yönelik 
Personel Temin Etmek 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.5.1 Birim Müdürlüklerinin Talepleri 
Doğrultusunda İhtiyaca Yönelik 
Personel Temin Etmek 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.5.2 Vatandaşlar Arasında Eşitlik 
İlkesini Gözeterek Aranılan Koşullara 
En Yakın Liyakatli Personeli Seçmek 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H1.6  Hukuki ve Yasal 
İşlemlerin Menfaatler 
Gözetilerek Yürütülmesi, 
Hakların Korunması ve Halka 
Gerekli Yardımlarda 
Bulunulması 

F1.6.1 Belediyenin Müdahil Olduğu 
Tüm Davalar ile İş ve İşlemlerinin 
Yasalar Çerçevesinde Belediye Lehine 
Çözümü Sağlamak 

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.6.2 Vatandaş ile Belediyenin Karşı 
Karşıya Geldiği Durumlarda Yasalar 
Çerçevesinde Vatandaşın Mağdur 
Edilmemesini Sağlamak 

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.6.3 Evlenme İşlemlerini Eksiksiz, 
Hızlı ve Doğru Bir Şekilde 
Gerçekleştirmek 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H1.7 Denetim Faaliyetlerinin 
Geliştirilmesi ve Hizmetlerin 
Etkin Bir Şekilde Yürütülmesi 

F1.7.1 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
Düzenlenen İşyerlerinin Yasal Süreler 
İçinde Denetimlerini Gerçekleştirmek 

RUHSAT VE 
DENETİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.7.11 İşyeri Açmak İsteyen 
Girişimcilere Öncülük Ederek Yasal 
Süreler İçinde Tarafsız, Adil ve Hızlı 
Hizmet Vermek 

RUHSAT VE 
DENETİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.7.10 İlgili Kanunlar Çerçevesinde 
İnceleme ve Soruşturma İşlemlerini 
Yapmak 

TEFTİŞ KURULU 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.7.12 İşyerleri ile ilgili İstek ve 
Şikayetleri En Kısa Süre 
Değerlendirmek ve İdari İşlemleri 
Gerçekleştirmek 

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.7.4 İstek ve Şikayetleri Yasalara 
Uygun Çözümler Üreterek En Az 
Seviyede Tutmak 

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.7.9 Toplum Sağlığına ve Esenliğine 
Yönelik Denetim ve Düzenlemeleri 
Gerçekleştirmek 

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.7.2 İç Kontrol Sistemini Kurmak MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.7.3 Başkanın, Belediye Birimleri ve 
Diğer Kuruluşlarla İletişimini Etkin bir 
Çalışma Programı Çerçevesinde 
Gerçekleştirmek 

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.7.5 Başkanlığın Vatandaş, 
Muhtarlıklar ve Diğer Kurumlarla 
İletişimini ve Görüşmelerinin daha 
Etkin ve İzlenebilir hale Getirebilmesi 
için bir Program Oluşturmak 

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.7.6 Belediye Birimlerinin 
Hizmetlerini Hızlandırmak için etkin 
bir Program Oluşturmak 

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.7.8 Halkın İstek ve Şikayetlerine 
göre Hizmet Vermek 

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.7.13 Belediye Birimlerinin 
Hizmetlerini Hızlandırmak için Etkin 
bir Program Oluşturmak 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H2.1  Kültür, Sanat, Turizm, 
Spor ve Diğer Alanlardaki 
Gelişime Yönelik Projeler 
Gerçekleştirmek 

F2.1.10 Gençler için Sportif Alanlar 
Yaratmak 

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.11 Uluslararası Süleymanpaşa 
Optimist Kupası Etkinlikleri 
Düzenlemek 

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.20 Şehrin Artan Nüfusu ve 
Gelişen Yapısı Karşısında, Oluşan 
İhtiyaçları Giderecek Projeler 
Hazırlamak 

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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F2.1.6 Halkın Yönetime Katılımını 
Sağlamak ve Kent Kimliğini  
Sağlamlaştıracak Organizasyon ve 
Faaliyetler Gerçekleştirmek 

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.7 Kültürel Mirasın ve Değerlerin; 
Farkındalığını Artırıcı Çalışmalar 
Gerçekleştirmek ve Kültürel Yaşamın 
Zenginleşmesine Katkıda Bulunmak 

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.8 Toplumsal Yapıya Katkı 
Sağlayacak Eğitime Yönelik, Kültürel 
ve Sportif Etkinlikleri Planlamak ve 
Gerçekleştirmek  

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.9 Turizmi Geliştirecek Alanların 
Şehrin Tarihsel Kimliği Ön Plana 
Çıkaracak Çalışmalar Yapmak 

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.12 Sosyal Tesis Yapım İşlerini 
Gerçekleştirmek(Belediye Sosyal 
Tesisleri Plaj ve Su Sporları 
Merkezi,Millet Bahçesi,Pazar 
Yeri,Seracılıkta Kadın Eli Projesi 
Kadın ve Emekli Yaşam Merkezleri, 
Mahalle Konakları Altınova İskele 
Projesi )  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.16 Turizmi geliştirecek alanların 
şehrin tarihsel kimliğini ön plana 
çıkaracak çalışmalar yapmak 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.17 Kültürel Mirasın ve Değerlerin 
Farlındalığını Arttırıcı Çalışmalar 
Gerçekleştirmek ve Kültürel Yaşamın 
Zenginleşmesine Katkıda Bulunmak 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.18 Halkın Yönetime Katılımını 
Sağlamak ve Kent Kimliğini 
Sağlamlaştıracak Organizasyon ve 
Faaliyetler Gerçekleştirmek 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.19 Turizmi Geliştirecek Alanların 
Şehrin Tarihsel Kimliğini Ön Plana 
Çıkaracak Çalışmalar Yapmak 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.3 Ulusal ve Yerel Basında Düzenli 
bir Şekilde Yer Almak 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.5 Vatandaşı Önemli Hususlarda 
Bilgilendirici Broşürleri Dağıtmak; 
Billboard, Stant, Afiş, Video gibi vb. 
Araçları Vatandaşlarımıza Sunmak 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.1 Şehrin Artan Nüfusu ve Gelişen 
Yapısı Karşısında, Oluşan İhtiyaçları 
Giderecek Projeler Hazırlamak 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.2 İlçede Kentsel Tasarım Projeleri 
Gerçekleştirmek 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.4 Belediye Hizmetlerini 
Vatandaşlara Kolay, Planlı ve Hızlı bir 
Şekilde Sağlamak. (Kent Konseyi) 

 
 
 

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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F2.1.6 Halkın Yönetime Katılımını 
Sağlamak ve Kent Kimliğini  
Sağlamlaştıracak Organizasyon ve 
Faaliyetler Gerçekleştirmek 

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.7 Kültürel Mirasın ve Değerlerin; 
Farkındalığını Artırıcı Çalışmalar 
Gerçekleştirmek ve Kültürel Yaşamın 
Zenginleşmesine Katkıda Bulunmak 

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.8 Toplumsal Yapıya Katkı 
Sağlayacak Eğitime Yönelik, Kültürel 
ve Sportif Etkinlikleri Planlamak ve 
Gerçekleştirmek  

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.9 Turizmi Geliştirecek Alanların 
Şehrin Tarihsel Kimliği Ön Plana 
Çıkaracak Çalışmalar Yapmak 

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.12 Sosyal Tesis Yapım İşlerini 
Gerçekleştirmek(Belediye Sosyal 
Tesisleri Plaj ve Su Sporları 
Merkezi,Millet Bahçesi,Pazar 
Yeri,Seracılıkta Kadın Eli Projesi 
Kadın ve Emekli Yaşam Merkezleri, 
Mahalle Konakları Altınova İskele 
Projesi )  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.16 Turizmi geliştirecek alanların 
şehrin tarihsel kimliğini ön plana 
çıkaracak çalışmalar yapmak 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.17 Kültürel Mirasın ve Değerlerin 
Farlındalığını Arttırıcı Çalışmalar 
Gerçekleştirmek ve Kültürel Yaşamın 
Zenginleşmesine Katkıda Bulunmak 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.18 Halkın Yönetime Katılımını 
Sağlamak ve Kent Kimliğini 
Sağlamlaştıracak Organizasyon ve 
Faaliyetler Gerçekleştirmek 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.19 Turizmi Geliştirecek Alanların 
Şehrin Tarihsel Kimliğini Ön Plana 
Çıkaracak Çalışmalar Yapmak 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.3 Ulusal ve Yerel Basında Düzenli 
bir Şekilde Yer Almak 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.5 Vatandaşı Önemli Hususlarda 
Bilgilendirici Broşürleri Dağıtmak; 
Billboard, Stant, Afiş, Video gibi vb. 
Araçları Vatandaşlarımıza Sunmak 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.1 Şehrin Artan Nüfusu ve Gelişen 
Yapısı Karşısında, Oluşan İhtiyaçları 
Giderecek Projeler Hazırlamak 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.2 İlçede Kentsel Tasarım Projeleri 
Gerçekleştirmek 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.4 Belediye Hizmetlerini 
Vatandaşlara Kolay, Planlı ve Hızlı bir 
Şekilde Sağlamak. (Kent Konseyi) 

 
 
 

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 

H2.2 Paydaşların Yaşam 
Standartlarını Yükseltecek 
Etkin Teknolojik Çalışmalarda 
Bulunmak 

F2.2.1 Mobil ve QR Kodlu 
Uygulamaları Hazırlamak  

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.2.2 WİFİ Noktalarını 5'e Çıkartarak 
Günlük 10.000 Kişiye Ücretsiz İnternet 
Hizmeti Vermek 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.2.3 E-Devlet, E- Belediye, Mobil 
Başkan, Mobil Yurttaş ve Akıllı 
Mecralar'ı Hayata Geçirmek/Etkin 
Kullanımını Sağlanması 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.2.4 Kişinin Aldığı Puanlara göre 
Anlaşmalı Marketlerden Erzak 
Almasını Sağlamak (Kiraz Kart) 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H2.3 İlçemizin Sosyal ve 
Ekonomik Kalkınmasına 
Katkıda Bulunmak, Gerekli 
Yardımların Etkin Şekilde 
Yürütülmek 

F2.3.4 İhtiyaç Sahibi Her 
Vatandaşımızın Yaşam Kalitesini 
Yükseltmek, Sosyal Hayata Tutunması 
ve Sorunlarının Giderilmesi (Aşevi, 
Giyim Mağazası, Gıda Paketi, Kömür 
Yardımı) 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.3.5 Dayanışma, Yardımlaşma ve 
İmece gibi Kavramların 
Canlandırılması (Gönül Sofrası, İkram 
Çeşmesi, Taziye Pilavı, Sünnet Şöleni, 
İMC Kart, Olgun Kart, Bebek Paketi, 
Asker Paketi)  

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.3.6 Dezavantajlı Gruplara Yönelik 
Sosyal Yaşamın İyileştirilmesi ve 
Geliştirilmesi (Engelli Vatandaşlarımız, 
Evde Bakım, Sokakta Kalan 
Vatandaşlarımız) 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.3.7 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 
Faaliyetlerinde Kullanılmak üzere Afiş, 
Broşür, Takvim, Çanta, Karton Kutu ve 
Karton Bardak gibi Malzemelerin 
Temin Edilmesi 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.3.1 İlçemizde Yaşayan 
Vatandaşların Mahalli Örf, Adet ve 
Sosyal Yaşantılarına Katılarak Değer 
Duygularını Arttırmak 

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.3.2 İlçemizin ve Belediyemizin 
Tanıtımı Amacıyla Sosyal ve Sportif 
İçerikli Ulusal, Uluslararası Çeşitli 
Etkinlik ve Projelere Katılmak 

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.3.3 Belediyemiz ve İlçemiz 
Tanıtımını Sağlamak Amacıyla Kardeş 
Şehir İlişkilerini Güçlendirmek ve 
Geliştirmek 

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H3.1 Belediye Mülklerinin ve 
Sağlanan Hizmetlerin 
Takibinin Yapılması, Gerekli 
Onarım ve Bakımların İhmal 
Edilmemesi 

F3.1.1 Belediye Binalarının Kiralama, 
Koruma ve Güvenliğini Sağlamak 

DESTEK 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.12 Bina; Tadilat, Onarım ve 
Restorasyon İşleri ile ilgili Gelen 
Talepler Doğrultusunda İşlemlerin 
Yapılması 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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F3.1.13 Belediyemiz Araçlarının ve İş 
Makinalerının Rutin Bakımının 
Yapılması 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.10 Belediyemiz Araçlarının ve İş 
Makinalerının Rutin Bakımının 
Yapılması 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.2 Belediyemize Araç ve İş 
Makinesi Temin Edilmesi, Rutin Bakım 
ve Onarımlarının Yapılması  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.5 Bina; Tadilat, Onarım ve 
Restorasyon İşleri ile ilgili Gelen 
Talepler Doğrultusunda İşlemlerin 
Yapılması 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.6 Süleymanpaşa İlçe Sınırları 
İçerisinde Yer Alan Yolların Tamir, 
Bakım ve Onarım Çalışmalarının 
Yapılması 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.11 Bina; Tadilat, Onarım ve 
Restorasyon İşleri ile ilgili Gelen 
Talepler Doğrultusunda İşlemlerin 
Yapılması 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.4 Atık Yönetim Sisteminin 
Sağlanması için Araç ve Konteynır 
İhtiyacını Karşılamak 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.8 Belediyemize Araç ve İş 
Makinesi Temin Edilmesi, Rutin Bakım 
ve Onarımlarının Yapılması  

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.9 Belediyemiz Araçlarının ve İş 
Makinalerının Rutin Bakımının 
Yapılması 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.7 Belediye Binalarının Kiralama, 
Koruma ve Güvenliğini Sağlamak 

EMLAK VE 
İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H3.2 Belediyenin Gelirlerinde 
Artış Elde Edilmesini 
Sağlamak ve Tahsilatı 
Güçlendirmek 

F3.2.1 Performans Esaslı Bütçe 
Yapmak ve Takip Etmek 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.2.4 Gelirin Toplanmasında 
Teknolojiden Yararlanmak 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.2.5 Vadesinde Ödenmeyen 
Alacakların Takipleri 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.2.6 Hatalı ve Eksik Bildirimlerin 
Tespit Edilerek Tarh, Tahakkuk ve 
Terkin İşlemi Yapmak 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.2.2 Ecrimisil Alanlarının Azaltılarak 
Gelirlerinin Artırılması Sağlamak 

EMLAK VE 
İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.2.3 Taşınmazların Kontrolü ve 
Değerlendirilmesi Çalışmalarının 
Sürdürülmesi 

EMLAK VE 
İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.2.7 Gayrimenkullerin Kiraya 
Verilmesi ve Satılması 

EMLAK VE 
İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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F3.1.13 Belediyemiz Araçlarının ve İş 
Makinalerının Rutin Bakımının 
Yapılması 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.10 Belediyemiz Araçlarının ve İş 
Makinalerının Rutin Bakımının 
Yapılması 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.2 Belediyemize Araç ve İş 
Makinesi Temin Edilmesi, Rutin Bakım 
ve Onarımlarının Yapılması  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.5 Bina; Tadilat, Onarım ve 
Restorasyon İşleri ile ilgili Gelen 
Talepler Doğrultusunda İşlemlerin 
Yapılması 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.6 Süleymanpaşa İlçe Sınırları 
İçerisinde Yer Alan Yolların Tamir, 
Bakım ve Onarım Çalışmalarının 
Yapılması 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.11 Bina; Tadilat, Onarım ve 
Restorasyon İşleri ile ilgili Gelen 
Talepler Doğrultusunda İşlemlerin 
Yapılması 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.4 Atık Yönetim Sisteminin 
Sağlanması için Araç ve Konteynır 
İhtiyacını Karşılamak 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.8 Belediyemize Araç ve İş 
Makinesi Temin Edilmesi, Rutin Bakım 
ve Onarımlarının Yapılması  

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.9 Belediyemiz Araçlarının ve İş 
Makinalerının Rutin Bakımının 
Yapılması 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.7 Belediye Binalarının Kiralama, 
Koruma ve Güvenliğini Sağlamak 

EMLAK VE 
İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H3.2 Belediyenin Gelirlerinde 
Artış Elde Edilmesini 
Sağlamak ve Tahsilatı 
Güçlendirmek 

F3.2.1 Performans Esaslı Bütçe 
Yapmak ve Takip Etmek 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.2.4 Gelirin Toplanmasında 
Teknolojiden Yararlanmak 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.2.5 Vadesinde Ödenmeyen 
Alacakların Takipleri 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.2.6 Hatalı ve Eksik Bildirimlerin 
Tespit Edilerek Tarh, Tahakkuk ve 
Terkin İşlemi Yapmak 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.2.2 Ecrimisil Alanlarının Azaltılarak 
Gelirlerinin Artırılması Sağlamak 

EMLAK VE 
İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.2.3 Taşınmazların Kontrolü ve 
Değerlendirilmesi Çalışmalarının 
Sürdürülmesi 

EMLAK VE 
İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.2.7 Gayrimenkullerin Kiraya 
Verilmesi ve Satılması 

EMLAK VE 
İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 
 

H4.1 Kamulaştırma 
İşlemlerinin Vatandaşlardan 
Gelen Taleplerinde Dikkate 
Alınarak Yürütülmesi 

F4.1.1 İmar Planlarında Kamusal Alan 
Olarak Ayrılan Yerlerin Kamunun 
Eline Geçmesi için Gerekli 
Çalışmaların Yapılması 

EMLAK VE 
İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.1.2 Kamulaştırma Talebini 
Karşılamak için Kamulaştırma ile ilgili 
Yazışma ve İşlemleri Başlatmak 

EMLAK VE 
İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H4.2 İmar Planına Uygun Bir 
Şekilde İmar Yollarının 
Açılması, Yapımı ve Gerekli 
Bakımı 

F4.2.4 Talep Eden Muhtarlıkların veya 
Belirlenen Mahallelerin Yol ve Bina 
Bakım Onarım, Bank veya Çocuk Oyun 
Grubu gibi Gerekli İhtiyaçları 
Gidermek 

MUHTARLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.2.1 Vatandaşların ve Araçların 
Ulaşımını Sağlayacak Yolların 
Belirlenip Açılması 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.2.2 Coğrafi Konumu Nedeniyle Kot 
Farkı Olan Yerlerde Halkın Ulaşımını 
Kolaylaştırmak  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.2.3 Talep Eden Muhtarlıkların veya 
Belirlenen Mahallelerin Yol ve Bina 
Bakım Onarım, Bank veya Çocuk Oyun 
Grubu gibi Gerekli İhtiyaçları Giderme 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.2.5 Süleymanpaşa İlçesi Sınırları 
İçerisinde Yer Alan Yol Yapım 
Çalışmalarının Yürütülmesi 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H4.3 Yaşanabilir ve Çağdaş 
Bir Kent Oluşturmak 

F4.3.1 Kent Planlarını, Kent Altyapı, 
Plan-Proje, Yatırım ve Eğilimleri ile 
Uygun Hale Getirmek  

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.3.3 İmar Planlarını Kentin 
İhtiyaçlarına göre Yapmak ve Revize 
Etmek 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.3.4 İlgili Mevzuat Doğrultusunda 
Yapıları Ruhsatlandırmak 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.3.5 Yapılarda Denetim Sağlamak ve 
Bilinçlendirme Faaliyetleri 
Gerçekleştirmek 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.3.10 Kent planlarını, kentin 
altyapı,plan-proje, yatırım ve eğilimleri 
ile uygun hale getirmek 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.3.6 Afet Risklerini En Aza 
İndirgemek ve Afete Müdahale 
Yeteneğini Arttırmak  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.3.7 Belediyenin Yaptığı ve Hizmet 
Verdiği, Yeni Yapılan veya Hazırda 
Yer Alan Yapıların Tadilat ve 
Restorasyon İşleri ile ilgili Gelen 
Talepler Doğrultusunda İşlemleri 
Yapmak  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.3.8 İlçenin Temalı Park ve Çocuk 
Oyun Grubu İhtiyacını Gidermek 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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F4.3.2 Kent Planlarını, Kent Altyapı, 
Plan-Proje, Yatırım ve Eğilimleri ile 
Uygun Hale Getirmek  

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H5.1  Kurum Çalışanlarının 
Sağlığını ve Güvenliğini 
Sağlamak 
 
 
 

F5.1.1 İş Sağlığı ve Güvenliği 
Hizmetlerini Gerçekleştirmek 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.1.2 Kurum Çalışanlarına Kolay 
Erişilebilir Sağlık Hizmeti Sunmak 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
H5.2 Vatandaşın Sağlığını 
Korumak, Destek Olmak ve 
Gerekli Bilinçlendirmenin 
Yapılması 

F5.2.1 Sağlıklı Yaşam Konusunda 
Halkı Bilinçlendirmek 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.11 Halk Sağlığını Tehdit Eden 
Vektörle Mücadele Etmek 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.12 Bulaşıcı Hastalıklar İle 
Mücadele Etmek  

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.2 Yaşlı ve Alzheimer Hastası 
Vatandaşlarımıza ve Ailelerine Destek 
Olmak 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.3 Şehrimizde Yaşayan Çocuklara 
daha Mutlu bir Yaşam Sunmak 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.4 Çevre Zararlıları ile Etkin 
Şekilde Mücadele Ederek 
Süleymanpaşa Halkının Kaliteli Yaşam 
Sürdürmesini Sağlamak 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.5 Sokak Hayvanlarının Korunması 
ve Rehabilite Edilmesini Sağlamak 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.13 Şehrimizde yaşayan çocuklara 
daha mutlu bir yaşam sunmak 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.14 Kent estetiği ile bütünleşik bir 
çevre yaratarak gelişime katkıda 
bulunmak 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.6 Atık Yönetimini Sağlayarak 
Atıkların Kaynağında Ayrı 
Toplanmasını Sağlamak 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.7 Kentsel Atıkların En Hızlı 
Şekilde Bertaraf Edilmesi 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.8 Kirliliği Oluşmadan 
Engelleyebilmek (Cami, Okul vb 
Temizliği) 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.9 Çevre Bilinci için Okullarda 
Öğrencilere Eğitim Programların 
Düzenlemek 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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F4.3.2 Kent Planlarını, Kent Altyapı, 
Plan-Proje, Yatırım ve Eğilimleri ile 
Uygun Hale Getirmek  

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

H5.1  Kurum Çalışanlarının 
Sağlığını ve Güvenliğini 
Sağlamak 
 
 
 

F5.1.1 İş Sağlığı ve Güvenliği 
Hizmetlerini Gerçekleştirmek 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.1.2 Kurum Çalışanlarına Kolay 
Erişilebilir Sağlık Hizmeti Sunmak 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
H5.2 Vatandaşın Sağlığını 
Korumak, Destek Olmak ve 
Gerekli Bilinçlendirmenin 
Yapılması 

F5.2.1 Sağlıklı Yaşam Konusunda 
Halkı Bilinçlendirmek 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.11 Halk Sağlığını Tehdit Eden 
Vektörle Mücadele Etmek 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.12 Bulaşıcı Hastalıklar İle 
Mücadele Etmek  

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.2 Yaşlı ve Alzheimer Hastası 
Vatandaşlarımıza ve Ailelerine Destek 
Olmak 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.3 Şehrimizde Yaşayan Çocuklara 
daha Mutlu bir Yaşam Sunmak 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.4 Çevre Zararlıları ile Etkin 
Şekilde Mücadele Ederek 
Süleymanpaşa Halkının Kaliteli Yaşam 
Sürdürmesini Sağlamak 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.5 Sokak Hayvanlarının Korunması 
ve Rehabilite Edilmesini Sağlamak 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.13 Şehrimizde yaşayan çocuklara 
daha mutlu bir yaşam sunmak 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.14 Kent estetiği ile bütünleşik bir 
çevre yaratarak gelişime katkıda 
bulunmak 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.6 Atık Yönetimini Sağlayarak 
Atıkların Kaynağında Ayrı 
Toplanmasını Sağlamak 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.7 Kentsel Atıkların En Hızlı 
Şekilde Bertaraf Edilmesi 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.8 Kirliliği Oluşmadan 
Engelleyebilmek (Cami, Okul vb 
Temizliği) 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.9 Çevre Bilinci için Okullarda 
Öğrencilere Eğitim Programların 
Düzenlemek 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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